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SUNUġ 

 

Stratejik plan, günümüz geliĢim anlayıĢının geçmiĢteki anlayıĢlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaĢımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği yaratmayı hedefleyen 

bir yaklaĢımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaĢamaktır. Ancak, stratejik plan, tek baĢına bir belge 

olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan,  kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık 

gösterebilme gücüdür.  

Ülkemizde Türkiye Yüzyılı Vizyonuna uygun sürdürülebilir ekonomik ve sosyal geliĢmeyi 

sağlamanın, sahip olduğumuz genç nüfusu küresel rekabette avantaja çevirmenin ve ekonomimizin itici 

gücü yapmanın yegâne yolu nitelikli bir mesleki ve teknik eğitimi iyi planlamaktan geçmektedir.  

           GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama 

temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve 

planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (Stratejik Plan) oluĢabilmektedir.    

Türkiye yüzyılında ülkemizin dünyada söz sahibi ülkelerden biri olacağını düĢünüyoruz. Bu 

öngörüye paralel olarak okulumuzun 2024–2028 yılları arasında kaydedeceği aĢama ile ülkemizin lider 

okulunu olma Vizyonunu sürdüreceğimize kuvvetle inanıyoruz.  

 Bundan sonra baĢarılı olmak bizim için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir 

sorumluluktur. Ulusal ve uluslararası projelerle, proje okulu olan okulumuzun uluslararası düzeyde bir 

gastronomi merkezi olması, Türkiye yüzyılında gerçekleĢtirmemiz gereken en önemli hedefimizdir.  

             Ulu Önder Atatürk, 1930’da “Yolunda yürüyen bir yolcunun yalnız ufku görebilmesi yeterli 

değildir, mutlaka ufkun ötesini de bilmesi ve görmesi gerekir” derken bize bugün yapmamız gerekenleri 

daha o zamandan haber vermiĢtir 

Ayhan VURAL 

Okul Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Tablo 1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Ayhan VURAL Okul Müdürü Ayhan VURAL Okul Müdürü 

Seçil TEKMEN Müdür Yardımcısı Metin KAZAN Müdür Yardımcısı 

Atilla DEMĠRER Yiy. Ġç. Hiz. Alan ġefi Kemal Hilmi ÇELEBĠ Rehber Öğretmen 

Erdal KACIR Okul Aile Birliği BaĢkanı Bülent YALÇIN Kon. ve Sey. Hiz. Alan ġefi 

Zekeriya ÇAKIR 
Okul Aile Birliği BaĢkan 

Yard. 
Burçin BÜYÜKKESKĠN Okul Aile Birliği Üyesi 

 

 

1.2. Planlama Süreci 

              2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk 

aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında, paydaĢlarımızın plan sürecine 

aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin 

ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

stratejileri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri üstte verilmiĢtir. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

 Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik 

olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler 

olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha 

iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde 

edilmesini sağlayacaktır. 

 Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe, 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi, 

 Mevzuat analizi, 

 Üst politika belgelerinin analizi, 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, 

 PaydaĢ analizi, 

 KuruluĢ içi analiz, 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz), 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi, 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi. 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

ġu anda eğitim öğretim yaptığımız bina, zamanında Orman Okulu olarak geniĢ bir alana 

kurulmuĢ; daha sonra Kız Öğretmen Okulu, öğretmen okulların öğretmenlik haklarının kaldırılması ile 

Kız Öğretmen Lisesi olarak hizmet vermeye baĢlamıĢ. 1981 yılında Kız Öğretmen Lisesinin kapanması 

ile bina mülkiyeti, Milli Eğitim Bakanlığı Ticaret Ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğü’ne tahsis 

edilmiĢ. 

1979 – 1980 eğitim-öğretim yılında o zamanki Erkek Öğretmen Okulu, Ģimdiki Meslek Yüksek 

Okulunun bulunduğu yerde eğitime baĢlayan okulumuz 1981 yılında Ģimdiki yerine taĢınmıĢtır.  Okul 

alanı içine daha sonra Ġzzet Baysal Anadolu Lisesi, Yurdu ve Lojmanları, Ġzzet Baysal Halk Eğitim 

Merkezi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Lojmanları, Cumhuriyet Ġlköğretim Okulu, Mehmet Ali Türker 

Anaokulu, Sağlık Eğitim Merkezi yapılmıĢtır. Alanda Rehberlik Ve AraĢtırma Merkezi de hizmet 

vermektedir.  

1988 – 1989 öğretim yılında hazırlık sınıfı konarak eğitim süresi dört yıla çıkarılmıĢtır. Okulun 

ismi Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi olmuĢtur. Binaların yetersizliği nedeniyle 1990 yılında 

hayırsever iĢ insanı Merhum Ġzzet Baysal Beyefendi tarafından yeni derslik binamız yaptırılarak okulun 

ismi Ġzzet Baysal Anadolu  Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi olmuĢtur. Eğitim binamızda 12 derslik, 

servis, mutfak atölyeleri ile halkımızın hizmetine açık biliĢim teknolojileri sınıfı, kütüphane ve 150 

kiĢilik konferans salonu bulunmaktadır. Orman okuluna, kız öğretmen okullarına derslik olan bina 

bugün uygulama otelimiz. Öğrenci yurdumuz ise eski misyonunu hala devam ettiriyor. Bir zamanlar 

dünya Ģampiyonu çıkaran spor salonumuz da spor gruplarına yeĢillikler arasında hizmet vermeye devam 

ediyor.  

Okulumuz; bacasız sanayi olarak adlandırılan ve ülke ekonomisini kalkındıracak döviz 

gelirlerinin en büyük kaynaklarından olan turizm ve bunun temel alt yapısını oluĢturan konaklama 

sektörünün ihtiyaç duyduğu yabancı dil bilir nitelikli elemanları yetiĢtirerek, öğrencileri hem mesleğe 

hem de yüksek öğrenime hazırlamayı amaçlamaktadır. Türkiye’nin ve dünyanın dört bir tarafında 

aĢçılık ve akademisyenlik mesleğini icra eden mezunlarımızın, çocuklarının eğitimi için de okulumuzu 

tercih ettiğini görmek bize ayrı bir gurur ve sorumluluk vermektedir. 

2010-2011 eğitim-öğretim yılında hazırladığımız beĢ yıllık stratejik plan doğrultusunda 

çalıĢmalarımız devam etmektedir. Okulumuz, yiyecek ve içecek hizmetleri ile konaklama ve seyahat 

hizmetleri alanlarıyla turizm sektörüne ve yükseköğretime öğrenci hazırlamaktadır. 2011-2012 eğitim-

öğretim yılında her sınıfında üç Ģubesi bulunan dört sınıfta toplam 350 öğrenci eğitim görmektedir. 

Öğrencilerimiz, 10. ve 11. sınıfta teorik ve uygulamalı eğitimlerinin her aĢamasını bir yarıĢma havasında 

tamamladıktan sonra ilimizdeki ve ülkemizin önemli turizm merkezlerindeki seçkin otellerde uygulama 
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yaparak hem beceri ve deneyimlerini artırmakta hem mezuniyet sonrasını planlamakta hem de ilimizi ve 

okulumuzu en baĢarılı Ģekilde temsil etmektedirler. Turizm sektörünün ihtiyaç ve beklentilerinin de 

farkına vararak aynı zamanda yükseköğretime de hazırlık yapmaktadırlar. Turizm sektörü çalıĢanlarının 

eğitimi ve yönetimi öğrencilerimizin en önemli hedefidir. 

PANSĠYONUMUZ 

 Kız öğretmen okulundan beri okulumuz öğrencilerinin barınma ihtiyacını karĢılayan pansiyon 

binamız bugün 64 kiĢi kapasitelidir. Yurt binamızın her köĢesi, yatılı okuyan mezunlarımızın hepsinden 

onlarca anıyı barındırmaktadır. Açık büfe kahvaltının 12 çeĢidin altına düĢmediği, ana yemek farklı 

olmak üzere öğle ve akĢam dört çeĢit yemeğin bulunduğu, ulaĢım, güvenlik, sıcak su ve ısınma sorunu 

yaĢamayan; günümüz Ģartlarına ve standartlara uygun, her türlü çağdaĢ, yeni ve kaliteli hizmet verme 

imkânlarına ve dinamizmine sahip olan yurdumuz, okulumuz öğrencilerinin dıĢında il dıĢından gelen 

öğrenci gruplarına barınma imkânı sağlanırken akla ilk gelen yerdir. 

 UYGULAMA OTELĠMĠZ 

 Uygulama otelimiz yeniden yapılmaktadır. 100 yataklı 4 katlı 1 konferans salonu, toplantı salonu 

yapılacaktır. 2025 yılında faaliyete geçmesi planlamaktadır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 Ġzzet Baysal Abant Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 2019 - 2023 Stratejik 

Planı; “Eğitim Öğretime EriĢimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal 

Kapasitenin GeliĢtirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiĢtir. 1. amaçta 1 

hedef, 2. amaçta 1 hedef ve 3. amaçta 2 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 4 hedef belirlenmiĢtir. 

Planda yer alan hedefleri gerçekleĢtirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını 

uygulanmıĢtır. Plan dönemi tamamlanmamıĢ olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük 

çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 2019 hedefine ulaĢılmıĢtır. 

 Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine EriĢim” teması kapsamındaki hedefte 

“Öğrencilerin devamsızlıklarını en aza indirgemek için çalıĢmalar” da devamsız öğrencilerin aileleri ile 

görüĢme yapılması ve rehberlik öğretmeni ile öğrencilerin görüĢtürülmesi gibi öğrenci, okul ve veli 

iĢbirliği ile devamsızlık oranı azaltılmıĢtır. 

 “Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması” teması kapsamındaki hedeflerde “Öğrencilerimizin 

donanımlı bireyler olabilmesi için akademik baĢarılarını arttırmak” ve benzeri göstergelere yer 

verilmiĢtir. 

 “Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi ”teması kapsamındaki hedeflerde “Eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi ve okulumuzun kurumsal kapasitesini güçlendirmek 

için okuldaki insan kaynaklarının geliĢtirilmesi” hedefinde Ġdareci ve öğretmenlerin mesleki 

geliĢimlerine katkıda bulunmak, performanslarını ve iĢ tatminlerini arttırmaya yönelik seminer, kurs vb. 

düzenlenmiĢtir. 

 “Okul binasının ihtiyaç durumunda ortaya çıkan eksikliklerinin giderilmesi için çalıĢmalar 

yapılması” hedefinde okul binasının ihtiyaç durumunda ortaya çıkan eksiklikleri giderilmiĢtir. 

 Plandaki hedefler, paydaĢlarla yapılan görüĢmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiĢtir. 

 2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaĢlarımızın 

beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve geliĢim alanları ile MEB politikaları, Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedefleri ile birlikte analiz edilerek 

belirlenmiĢtir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler 

benzerlik göstermektedir. PaydaĢlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması, gerek beklentilerin 

çeĢitliliği ve sayısı, gerekse içinde bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2024-

2028 döneminde vizyonunu geniĢ bir bakıĢ açısıyla belirlemiĢtir. Bu nedenle her ne kadar benzer 

nitelikte hedefler belirlenmiĢ olsa da çeĢitlilik ve sayı itibariyle 2024-2028 Stratejik Plan dönemi 

hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir. 

 



11  

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 Ġzzet Baysal Abant Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 

tabi olduğu tüm yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dıĢında Ortaöğretim ve Mesleki 

Eğitim düzeyinde yükümlülük arz eden mevzuat, Tablo 2’de ayrıca gösterilmiĢtir. 

Tablo 2. Mevzuat Analizi 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK 

DAYANAK TESPĠTLER ĠHTĠYAÇLAR 

 Okulumuz “Dayanak” 
baĢlığı altında 
sıralanan Kanun, 
Kanun Hükmünde 
Kararname, Tüzük, 
Genelge ve 

Yönetmeliklerdeki 
ilgili hükümleri yerine 
getirmek 

  “Eğitim-öğretim 
hizmetleri, insan 

kaynaklarının geliĢimi, 
halkla iliĢkiler, 
stratejik plan 

hazırlama, stratejik 
plan izleme-

değerlendirme süreci 
iĢ ve iĢlemleri” 
faaliyetlerini 

yürütmek. 
 Resmi kurum ve 

kuruluĢlar, sivil 
toplum kuruluĢları ve 
özel sektörle mevzuat 
hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 
koĢuluyla protokoller 
ve diğer iĢbirliği 
çalıĢmalarını 
yürütmek 

 Lise öğrencilerinin 
okula kayıt, sınıf 
geçme, devam-

devamsızlık, sosyal 
sorumluluk çalıĢmaları 
vb.  iĢ ve iĢlemleri 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu 

 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun 
Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Millî Eğitim Temel 
Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, 

RG: 12.01.1961 / 10705‐Son Ek 
ve DeğiĢiklikler: Kanun No: 
12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu 

 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu Ġlköğretim 
ve Eğitim Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat Bülteni 
 TaĢıma Yoluyla Eğitime EriĢim 

Yönetmeliği 
 MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 
(22175 Sayılı RG Yayınlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı 
Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢma Hizmetleri 
Yönetmeliği 

 04.12.2012/202358 Sayı Ġl Ġlçe 
MEM’nün TeĢkilatlanması 43 
Nolu Genelge  

 26 ġubat 2018 tarihinde 
yayımlanan Kamu Ġdarelerinde 
Stratejik Planlamaya ĠliĢkin 
Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik 

 Okul Öncesi Eğitim ve 
Ġlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

 Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
 MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

 Müdürlüğümüzün 
hizmetlerini 

mevzuattaki 

hükümlere uygun 
olarak yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla 
iĢbirliği gerektiren 
çalıĢmalarda, gerek 
tabi olduğumuz 
mevzuat gerekse diğer 
kurumların 
mevzuatları arasında 
uyuĢmazlık ortaya 
çıkabilmektedir. 

 Tabi olduğumuz 
mevzuatın kapsamı, 
Müdürlüğümüzün 
yetkilerini 
çeĢitlendirmekle 
birlikte 

sınırlamaktadır.  
 Kurumsal 

kültürümüz, 
mevzuatta sık yaĢanan 
değiĢikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen 
öğrenci ve 
velilerimizden oluĢan 
paydaĢlarımız, yeni ve 
farklı çalıĢmalara 
uyuma direnç 
göstermektedir.  

 Mevzuat itibariyle 

öğrenci velilerinin 
eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanını 
sınırlandıran herhangi 
bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

 Diğer kurumlarla 
iĢbirliğinde, yetki 
alanının geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul 

Müdürlerinin 
yetkilerinin artırılması 

 Eğitim uygulamaları 
konusunda ulusal 

düzeyde tanıtım 
çalıĢmaları yaparak 
öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç 
duyulan değiĢikliklerde 
“yenileme” çalıĢmaları 
yerine “güncelleme” 
çalıĢmalarına yer 

verilmesi 

 Öğrenci velilerinin 
eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanlarının 
sınırlandırılması için 
yasal tedbirlerin 

alınması 
 Mevzuatın, çalıĢanların 

kendilerini güvende 
hissedebileceği Ģekilde 
yeniden düzenlenmesi 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

     Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 9. Madde, 

 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin 
etkin ve verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 

Ġzleme ve Değerlendirme 
ÇalıĢmaları 

 30344 sayılı Kamu Ġdarelerinde 
Stratejik Plan Hazırlamaya ĠliĢkin 
Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik (26 ġubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 
Plan hazırlanması 

 2020-2022 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalıĢmaları 

 MEB 12. Kalkınma Plan Politika 
Önerileri 

Önerilen politikalar Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

 MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

 MEB 2023 Bütçe Yılı SunuĢu Tümü Bütçe çalıĢmaları 

 2017-2023 Öğretmen Strateji 

Belgesi 
Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

 OECD 2023 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

 2022-2023 MEB Ġstatistikleri Örgün Eğitim Ġstatistikleri Hedef ve göstergelerin belirlenmesi 

 Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan 
Hazırlama Kılavuzu (26 ġubat 
2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 
Plan hazırlanması 

 2022/21 sayılı Genelge, 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları 
(6 Ekim 2022) 

Tümü 
2024-2028 Stratejik Planının 
Hazırlanması 

 MEB 2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı (6 Ekim 2022) 
Tümü 

2024-2028 Stratejik Planı 
Hazırlama Takvimi 

 MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda TaĢra 
TeĢkilatına Rehberlik 

 Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında 
Yönetmelik  

Tümü 
5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir 
mali yıl için ifade edilmesi 

 Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporu Hakkında 
Yönetmelik  

Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 
hedeflerin gerçekleĢme 
durumlarının tespiti, raporlanması 

 Bolu Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı 

Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve 
stratejilerin belirlenmesi 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 Eğitim-öğretim iĢ ve iĢlemleri 
 Ders DıĢı Faaliyet ĠĢ ve ĠĢlemleri 
 Özel Eğitim Hizmetleri 
 Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
 Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
 Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 

 Öğrenci ĠĢleri (kayıt, nakil, ders programları, Sınav hizmetleri vb.) 

 Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  
 Mezunlar 

Okulumuzdaki Alanlar 
 Yiyecek Ġçecek Hizmetleri Alanı 
 Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak, 

 Velilere rehberlik etmek  

 Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 

 Mesleki Kariyer Gezileri 

 Gastronomi YarıĢmaları 
 Osmanlı Mutfağı Yemek YarıĢmaları 
 Kültür-Sanat YarıĢmaları 

Sportif faaliyetler 
 Voleybol,   Basketbol  

 Futsal,   Tenis, Masa Tenisi 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

 Resim YarıĢmaları 
 Osmanlı Mutfağı Yemek YarıĢmaları 
 Ebru Sanatı Etkinlikleri 
 Fotoğraf Çekme YarıĢmaları 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
geliĢim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 Gastronomi YarıĢmaları 
 Osmanlı Mutfağı Yemek YarıĢmaları 
 Mesleki Kariyer Günleri 
 Mesleki GeliĢim Etkinlikleri 
 Personel Özlük ĠĢlemleri 
 Norm Kadro ĠĢlemleri 
 Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

Okul aile birliği faaliyetleri 

 Okul aile birliği veli toplantısı 
 Kermes düzenlenmesi 
 Mesleki gezileri 

 Kültür gezileri 
 Akademik gezileri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

 Gastronomi YarıĢmaları 
 Osmanlı Mutfağı Yemek YarıĢmaları 
 Mesleki Kariyer Günleri 
 Mesleki GeliĢim Etkinlikleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

 Öğrenci geliĢim dosyaları, 
 Proje, performans görevi,  
 AraĢtırma kâğıtları ve kavram haritaları, 
 Ortak sınavlar 
 Kazanım Değerlendirme Testleri 
 YKS ye yönelik deneme sınavlarıdır. 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 Sektör iĢbirliği otellerde uygulamalar 
 Staj faaliyetleri  

 Sektörel hizmet içi eğitimler 

Ders dıĢı faaliyetler 

 Mesleki Kariyer Gezileri 

 Gastronomi YarıĢmaları 
 Osmanlı Mutfağı Yemek YarıĢmaları 
 Kültür-Sanat YarıĢmaları  
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2.6. PaydaĢ Analizi 

EK-1 PaydaĢ Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI Çalışanlar, Birimler Temel ortak Stratejik ortak Tedarikçi Müşteri, Hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Çalışanları 
Müdürlüğü 

     

İlçe Milli Müdürlükleri 
Eğitim 

     

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler, Çalışanlar      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık ve İskân 

Müdürlüğü 
     

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 
     

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaĢların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değiĢkenlik gösterebilir. 
√ : Tamamı O: Bir kısmı 

 

 

EK -2 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 

PaydaĢ 

Ġç
 P

ay
da

Ģ 

D
ıĢ

 P
ay

da
Ģ 

Y
ar

ar
la

nı
cı

 
(M

üĢ
te

ri
) 

N
e
d

e
n

 

Pa
yd

aĢ
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
  

 Bağlı olduğumuz merkezi idare 
1 

Öğrenciler    
  

Hizmetlerimizden yaralandıkları için 
1 

Özel Ġdare     Tedarikçi mahalli idare 1 

STK    

 

 Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak iĢbirliği 
yapacağımız kurumlar 2 
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Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(MüĢteri) Eğ

iti
m

-Ö
ğr

et
im

 (Ö
rg

ün
- 

Y
ay

gı
n)

 

Y
at

ılı
lık

-B
u

rs
lu

lu
k

 

N
it

el
ik

li
 ĠĢ

 G
üc

ü 

A
R

-G
E

, 
P

ro
je

le
r,

 D
an

ıĢm
an

lık
 

Al
ty

ap
ı, 

Do
na

tım
 Y

at
ırı

m
 

Y
ay

ım
 

R
eh

b
er

li
k

, K
u

rs
, 
S

o
sy

a
l 
et

k
in

li
k

le
r
 

M
ez

u
n

la
r 

(Ö
ğr

en
ci

) 

Ö
lçm

e-
D

eğ
er

le
nd

ir
m

e 

Öğrenciler   o           

Veliler           

Üniversiteler   o o       

Medya   o o      

Uluslararası 

kuruluĢlar 
   o  o    

Meslek KuruluĢları          

Sağlık kuruluĢları   o       

Diğer Kurumlar         o 

Özel sektör     o   o   

√ : Tamamı O: Bir kısmı 
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Ek-4 PaydaĢ Anketleri 
 

ÖĞRETMEN MEMNUNĠYET ANKETĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

1 Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 84,5 15,8       

2 
Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak 
geliĢiyor. 78,9 21,1       

3 Okul temiz ve hijyeniktir. 89,5 10,5       

4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak 
için uygun güvenlik önlemleri alır. 78,9 21,1       

5 
Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği 
sağlar. 78,9 21,1       

6 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim 
fırsatları sunuyor. 

63,2 21,1 15,8     

7 
Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde 
yönlendirir. 73,7 26,3       

8 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak 
bir öğrenme ortamı oluĢturmuĢtur. 68,4 26,3 5,3     

9 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum 
kaynaklara eriĢimim var. 78,9 21,1       

10 
Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime 
sahibim. 

84,2 15,8       

11 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri 
desteklemek için etkin bir politikası vardır. 73,7 21,1 5,3     

12 
Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde 
izler. 

73,7 26,3       

13 Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 73,7 26,3       

14 Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. 84,2 15,8       

15 Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. 78,9 21,1       

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 84,2 15,8       

17 Okulumuza aidiyet hissediyorum. 84,2 15,8       
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ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
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or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

1 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 36,5 40,5 16 2 5 

2 Okul temiz ve hijyeniktir. 18,5 39,5 26 8,5 7,5 

3 Okulun fiziki koĢullarını yeterlidir. 25 40 24 5,5 5,5 

4 Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 27 45,5 21,5 2,5 3,5 

5 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda 
memnuniyetle karĢılanacağını düĢünüyorum. 26 41,5 22 2 8,5 

6 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. 32,5 45 15 3,5 4 

7 Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. 32,5 44,5 13,5 6 3,5 

8 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda 
faydalanabiliyorum. 

38,5 44 8,5 3 6 

9 
Okul meslek seçimim konusunda hedefler belirlememde ve bu 
hedeflere ulaĢmamda yeterli rehberlik ediyor. 35,5 43,5 14 3 4 

10 
Mesleki geliĢimimle ilgili yapılan etkinlikleri (seminer, okul 
dıĢı faaliyetler..) yeterli buluyorum. 27,5 37 23,5 5,5 6,5 

11 
Okulumda mesleki eğitimimi destekleyici fiziki donanım ve 
alt yapının yeterli olduğunu düĢünüyorum. 26 44 20,5 3 6,5 

12 

Staj imkânlarından en verimli Ģekilde faydalanmamız için 
gerekli rehberlik ve yerleĢtirmenin doğru yapıldığını 
düĢünüyorum. 

31 45 13,5 4 6,5 

13 Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 27,5 43,5 20,5 3 5,5 

14 Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. 24 35 25 8 8 

15 
Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı 
sağlıyor. 19,5 32,5 21 9,5 17,5 

16 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. 24 32 20,5 9,5 14 

17 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik 
ediyor. 

30,5 38,5 19,5 4,5 7 

18 
Öğretmenlerim derslerin iĢleniĢinde farklı ve ilgi çekici 
yöntemlerle kullanır. 24 38 19,5 8,5 10 

19 Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 20,5 23,5 17 16,5 22,5 

20 DYK’leri yeterli buluyorum. 21 32 26 9 12 

21 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli 
olduğunu düĢünüyorum. 25 38 20 8 9 

22 Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 29,5 34,5 21 7,5 7,5 

23 Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. 24 26,5 28 10 11,5 
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VELĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
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K
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k
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K
at

ılm
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um

 

K
at

ılm
ıy
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1 Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 50 40 10 
  

2 Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. 37,5 42,5 20 
  

3 Okul temiz ve hijyeniktir. 45 37,5 15 2,5 
 

4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
40 35 17,5 2,5 5 

5 Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 35 45 17,5 2,5 
 

6 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı 

olabilir. 
42,5 45 5 7,5 

 

7 Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 45 45 5 5 
 

8 Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. 37,5 40 15 7,5 
 

9 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun geliĢimini 

tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 
37,5 40 15 5 2,5 

10 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında beni 

iyi bilgilendiriyor. 
47,5 40 10 2,5 

 

11 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karĢılaĢtığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 
45 35 17,5 2,5 

 

12 Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden memnunum. 50 40 7,5 2,5 
 

13 Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap veriyor. 55 35 7,5 2,5 
 

14 Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 35 35 22,5 2,5 5 

15 
Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki 

kurar. 
42,5 37,5 10 7,5 2,5 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. 37,5 37,5 22,5 2,5 
 

17 Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 47,5 25 17,5 10 
 

18 Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 37,5 27,5 27,5 7,5 
 

19 Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 35 40 10 7,5 7,5 

20 Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. 57,5 37,5 2,5 2,5 
 

21 Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 85 15 
   

22 Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 65 30 
 

2,5 2,5 
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2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

2.7.1 TeĢkilat Yapısı 

 Sınıf ve Öğrenci Bilgileri: Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

                   Tablo 5.Sınıf Öğrenci Bilgileri 
SINIFI KIZ ERKEK TOPLAM 

9/A 13 17 30 

9/B 11 20 31 

9/C 13 16 29 

10/A 7 22 29 

10/B 7 23 30 

10/C 9 20 29 

11/A 10 20 30 

11/B 10 17 27 

11/C 6 12 18 

12/A 5 20 25 

12/B 5 21 26 

12/C 4 18 22 

12/D 3 10 13 

TOPLAM: 103 236 339 

 

               Tablo 6. Yıllar itibariyle YKS Sınavına Giren Öğrenciler ve YerleĢtirme Oranları 
2016-2017 YKS 

Sınavına Giren 
ve YerleĢen 

Öğrenci Sayısı 

2017-2018 YKS 

Sınavına Giren 
ve YerleĢen 

Öğrenci Sayısı 

2018-2019 YKS 

Sınavına Giren 

ve YerleĢen 
Öğrenci Sayısı 

2019-2020 YKS 

Sınavına Giren 
ve YerleĢen 

Öğrenci Sayısı 

2020-2021 YKS 

Sınavına Giren 
ve YerleĢen 

Öğrenci Sayısı 

2021-2022 YKS 

Sınavına Giren 
ve YerleĢen 

Öğrenci Sayısı 

2022-2023 YKS 

Sınavına Giren 
ve YerleĢen 

Öğrenci Sayısı 

Sınava 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans  

Kazanan 

Lisans  
Kazanan 

Sınava 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans  

Kazanan 

Lisans  
Kazanan 

Sınava 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans  

Kazanan 

Lisans  
Kazanan 

Sınava 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans  

Kazanan 

Lisans  
Kazanan 

Sınava 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans  

Kazanan 

Lisans  
Kazanan 

Sınava 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans  

Kazanan 

Lisans  
Kazanan 

Sınava 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı 

Ön 
Lisans  

Kazanan 

Lisans  
Kazanan 

83 
16 3 

72 
18 6 

86 
21 4 

82 
22 6 

95  
26 3 

61 
9 1 

75 
4   17 

19 24 25 28 29 10  21 

YerleĢtirme 
Oranı: %23 

YerleĢtirme 
Oranı: %23 

YerleĢtirme 
Oranı: %29 

YerleĢtirme 
Oranı: %34 

YerleĢtirme 
Oranı: %31 

YerleĢtirme 
Oranı: %16 

YerleĢtirme 
Oranı: %28 

 Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine 

iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

              Tablo 7. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 19 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 300-270 Mbps  

Tarayıcı 1 Fotoğraf Makinası 1 

 Gelir ve Gider Bilgisi: Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 
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dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 8. Gelir Gider Tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 562.436,32 562.436,32 

2022 1.082.657,63 1.082.657,63 

2023 2.602.427,13 2.602.427,13 

 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı  Okul Kurul ve Komisyonları 

Tablo 9. Kurul ve Komisyonlar Tablosu 

ĠZZET BAYSAL ABANT MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

2023-2024 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI OKUL KURUL VE KOMĠSYONLARI 

A. ÖDÜL DĠSĠPLĠN KURULU  Asil Üyeler Ġsmail Konuk Zafer Yurtsever  Melek A.Yıldız  
Yedek Üyeler Yüksel Titiz   Yusuf Algan    

B. ONUR KURULU  Asil Üyeler Ġsmail Konuk  Bülent Yalçın   

Yedek Üyeler Levent Can  ġükriye Fidan   

C. OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ 
DENETLEME KURULU  

 Asil Üyeler Ġsmail Konuk Yusuf Algan Fatih Yalçın 

Yedek Üyeler Neriman Uslu     

D. OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ 
YÖNETĠMĠ 

Asil Üyeler Erdal Kacır Zekeriyya Çakır   

Yedek Üyeler Tuba Yıldırım Burçin 
Büyükkeskin 

  

E.TAġINIR MAL ĠġLEMLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ KOMĠSYONLAR 

E1.MUAYENE VE KABUL 

KOMĠSYONU (OKUL) 

 Asil Üyeler Hakan Uzunçakmak Metin Yüce Fatih Yalçın 

Yedek Üyeler Mustafa Karakaya Yusuf Algan   

E1.MUAYENE VE KABUL 

KOMĠSYONU (DÖNER 
SERMAYE ) 

 Asil Üyeler Hakan Uzunçakmak Yunus Öktemer Mustafa Demirel 

Yedek Üyeler Yılmaz Demir Fatih Yalçın Bülent Yalçın 

E2. ĠHALE VE SATIN ALMA 
KOMĠSYONU (OKUL) 

 Asil Üyeler Ġsmail Konuk Atilla Demirer Bülent Yalçın 

Yedek Üyeler Erkan Yıldırım Yılmaz Demir   

E2. ĠHALE VE SATIN ALMA 
KOMĠSYONU (DÖNER 
SERMAYE) 

 Asil Üyeler Ayhan Cevizoğlu Funda Aydın Çatal Dilek Yalçın 

Asil Üyeler Atilla Demirer N.Erkan Yıldırım   

Yedek Üyeler Yusuf Algan Mustafa Karakaya Yener Çakar 
E.3 KALĠTE VE KONTROL 
KOMĠSYONU 

 Asil Üyeler Yunus Öktemer Mustafa Karakaya Bülent Yalçın 

Yedek Üyeler Levent Can Hilal BölükbaĢ   

E4.TAġINIR DEĞER TESPĠT 
KOMĠSYONU 

 Asil Üyeler Ġsmail Konuk Atilla Demirer Metin Yüce 

Yedek Üyeler Fatih Yalçın Mustafa Karakaya   

E5. TAġINIR SAYIM KURULU  Asil Üyeler Ġsmail Konuk Erkan 

Yıldırım 

Yılmaz 
Demir 

Mustafa 

Demirel 

Yedek Üyeler Sevinç Bozbey Mesut Arabacıoğlu 

E6. TAġINIR KAYIT 
YETKĠLĠSĠ 

 Asil Üyeler  Mustafa Demirel     

F. KANTĠN DENETLEME 
KURULU 

 Asil Üyeler Seçil Tekmen Hilal BölükbaĢ Neriman Uslu 

Yedek Üyeler Mesut Arabacıoğlu     

G. PROJE KURULU  Asil Üyeler Yunus Öktemer Mustafa Karakaya Bülent Yalçın 

  Sevinç Bozbey  Hilal GümüĢ   

H. OKUL TANITIMI, 

MEZUNLARI ĠZLEME VE 
MESLEKĠ REHBERLĠK 
KOMĠSYONU        

 Asil Üyeler Yunus Öktemer Atilla Demirer Bülent Yalçın 

Yedek Üyeler Erkan Yıldırım Emel Yüce   

I. ÖĞRENCĠ MECLĠSĠ 
DANIġMAN ÖĞRETMEN 
SEÇĠMĠ 

 Asil Üyeler Seçil Tekmen     

Yedek Üyeler ÜMĠT ġENGÜL     

J. OKUL SEÇĠM KURULU   Asil Üyeler Metin Kazan ġükriye  Aksoy 
BahĢı 

Mesut Arabacıoğlu 

Yedek Üyeler Salih Sel     
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K. OKUL SANDIK KURULU 

OLUġUMU 

 Asil Üyeler Metin Kazan Sevinç Bozbey  Mesut Arabacıoğlu 

Yedek Üyeler Hilal GümüĢ     

L.KÜTÜPHANE 
KAYNAKLARININ TESPĠTĠ VE 
SEÇĠMĠ KOMĠSYONU 

 Asil Üyeler Seçil Tekmen Sevinç Bozbey  Nermin Maden 

Yedek Üyeler Ümit ġengül     

M. PARASIZ YATILILIK VE 

BURSLULUK KOMĠSYONU   
 Asil Üyeler Hakan Uzunçakmak Kemal Hilmi 

Çelebi 
Yusuf Algan 

Yedek Üyeler N.Erkan Yıldırım Yılmaz Demir   

N. REHBERLĠK VE 
PSĠKOLOJĠK DANIġMA 
HĠZMETLERĠ YÜRÜTME 
KURULU        

 Asil Üyeler Ayhan Vural Ġsmail Konuk Kemal Hilmi Çelebi 
  Tüm Sınıf Öğretmenleri 
 Öğrenci Temsilcisi Erdal Kacır 
Yedek Üyeler Melek Aydın Yıldız Sevinç Bozbey   

I.ÖNLEME MÜDAHALE VE 
YÖNLENDĠRME KOMĠSYONU 
(SINIF TEKRARI RĠSKĠ OLAN 
ÖĞRENCĠLER ĠÇĠN) 

BaĢkan Ayhan Vural     

Asil Üyeler Metin Kazan  Mesut 

Arabacıoğlu 

 Hilal BölükbaĢ 

Kemal Hilmi Çelebi Atilla Demirer Yüksel Titiz 

Bülent Yalçın Gürsel Polat Salih Sel 

Sevinç Bozbey Hilal GümüĢ Funda Aydın Çatal 
Dilek Yalçın ġükriye Aksoy 

BahĢı  
Ümit ġengül 

Ġlgili Sınıf Öğretmenleri  
O.SINIF REHBER ÖĞRETMENLERĠ VE KULÜP ETKĠNLĠKLERĠNDE GÖREVLĠ DANIġMAN 

ÖĞRETMENLER 

SINIF REHBER ÖĞRETMENLERĠ 

9-A Mesut Arabacıoğlu 11-A      ġükrüye Aksoy BahĢı 
9-B  Sedef Türk 11-B      ġükriye Fidan  
9-C Levent Can 11-C     Sevinç Bozbey 

10-A Fatih Yalçın 12-A  Hilal S.BölükbaĢ 

10-B Niyazi Erkan Yıldırım 12-B   Melek Aydın Yıldız 

10-C Özay Yüksel 12-C    Yüksel Titiz 

   12-D Funda Aydın Çatal 
KULÜP DANIġMAN ÖĞRETMENLERĠ 

1 ÇEVRE KORUMA KULÜBÜ Gülay Çeltik Hilal 

S.BölükbaĢ 

ġükriye 
Fidan 

2 GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ Ümit ġengül ġükriye Aksoy BahĢı 
3 GEZĠ TANITMA VE TURĠZM KULÜBÜ Neriman Uslu Emel Yüce 

4 KÜLTÜR  EDEBĠYAT KULÜBÜ Nermin Maden Ġ.Oben Eruçar Melek 

A.Yıldız  
5 KÜTÜPHANECĠLĠK KULÜBÜ Sevinç Bozbey Levent Can Zafer 

Yurtsever 

6 AFETE HAZIRLIK KULÜBÜ Özay Yüksel Mesut Arabacıoğlu 

7 SOSYAL YARDIMLAġMA VE DAYANIġMA KULUBÜ Gürsel Polat Sedef Türk Nihal Bakırcı 
8 SPOR KULÜBÜ  Dilek Yalçın Niyazi Erkan Yıldırım 

9 MESLEKĠ TANITIM KULÜBÜ Atilla Demirer Bülent Yalçın Memet S. 

ġahin 

10 YEġĠLAY KULÜBÜ Hilal GümüĢ Yılmaz Demir Yusuf Algan 

11 DEĞERLER EĞĠTĠMĠ Mustafa Karakaya Yüksel Titiz Funda A.Çatal 
12 BĠLĠNÇLĠ TÜKETĠCĠ KULÜBÜ Fatih Yalçın Metin Yüce 

P. ÖĞRETMEN ZÜMRELERĠ 

 SINIF VE ġUBE ÖĞRETMENLER KURULU : HER SINIF SEVĠYESĠNDE DERSE GĠREN TÜM 
ÖĞRETMENLER  

 ZÜMRE ÖĞRETMENLER KURULU: HER BRANġ GURUBU 

 ZÜMRE BAġKANLARI 

 OKUL ZÜMRE BAġKANI:  Bülent Yalçın 

 TÜRK DĠLĠ VE EDEBĠYATI ZÜMRE BAġKANI:   Sevinç Bozbey 

 MATEMATĠK ZÜMRE BAġKANI  Hilal GümüĢ 

 ĠNGĠLĠZCE ZÜMRE BAġKANI :  Mesut Arabacıoğlu 

 KONAKLAMA VE SEYAHAT HĠZMETLERĠ ZÜMRE BAġKANI:  Bülent Yalçın 
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 YĠYECEK ĠÇECEK HĠZMETLERĠ ZÜMRE BAġKANI:   Atilla Demirer 

FĠZĠK ZÜMRE BAġKANI     Gürsel Polat 
 BĠYOLOJĠ ZÜMRE BAġKANI:   Hilal BölükbaĢ 

DĠN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BĠLGĠSĠ ZÜMRE BAġKANI:  Yüksel Titiz 

 TARĠH ZÜMRE BAġKANI:   Salih Sel 

 COĞRAFYA  Funda Aydın Çatal 
 BEDEN EĞĠTĠMĠ  Dilek Yalçın 

 GÖRSEL SANATLAR  ġükriye BahĢi Aksoy 

 ALMANCA  Ümit ġengül 
P.  SOSYAL ETKĠNLĠK 
KURULU:  

  

Asil Üyeler 
  

Seçil Tekmen     

Atilla Demirer Erkan Yıldırım Yılmaz Demir 
Neriman Uslu Nermin Maden Salih Sel 

Yedek Üyeler Melek Aydın Yıldız Emel Yüce   

R. YAYIN ĠNCELEME VE 
SEÇME KURULU :   

 Asil Üyeler Metin Kazan Salih Sel Sevinç Bozbey 

Yedek Üyeler Nermin Maden Sedef Türk   

S. ETĠK KOMĠSYONU  :       

Asil Üyeler 

Hakan Uzunçakmak     

Salih Sel Nermin  Maden  Sevinç Bozbey 

Yedek Üyeler Emel Yüce Fatih Yalçın   

T. KONTENJAN BELĠRLEME 
KAYIT KABUL VE NAKĠL 
KOMĠSYONU : 

 Asil Üyeler  Metin Kazan Atilla Demirer Bülent Yalçın 

Yedek Üyeler Zafer Yurtsever  Neriman Uslu   

U. YARDIMA MUHTAÇ 
ÖĞRENCĠLERĠ TESPĠT 
KOMĠSYONU :  

 Asil Üyeler Metin Kazan Tüm Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Ü.BĠLGĠ KÜLTÜR 
YARIġMALARINA ÖĞRENCĠ 
HAZIRLAMA KOMĠSYONU 

 Asil Üyeler Seçil Tekmen Tüm Kültür Desi Öğretmeleri 

V.MESLEKĠ YARIġMALARA 
ÖĞRENCĠ HAZIRLAMA 
KOMĠSYONU 

 Asil Üyeler Seçil Tekmen Tüm Meslek Dersi Öğretmenleri 

Y.TÖREN VE KUTLAMA 
KOMĠSYONU 

 Asil Üyeler Seçil Tekmen     

Dilek Yalçın Atilla Demirer Bülent Yalçın 

Z.OKUL WEB YAYIN KURULU  Asil Üyeler Ayhan Vural Salih Sel Sevinç Bozbey 

AA.OKUL DERS KĠTAPLARINI 
TESLĠM ALMA VE DAĞITMA 
KOMĠSYONU 

 Asil Üyeler Metin Kazan Metin Yüce Mustafa Karakaya 

Yedek Üyeler Fatih Yalçın     

BB.MESLEKĠ AÇIK LĠSE 
DENKLĠK KOMĠSYONU  

  

Asil Üyeler 

Yunus Öktemer     

Levent Can ġükriye Fidan Atilla Demirer 

Yedek Üyeler Neriman Uslu Gülay Çeltik   

CC.STRATEJĠK PLAN-      Asil Üyeler 

  

Ayhan Vural Metin Kazan Bülent Yalçın 

Atilla Demirer Erkan Yıldırım  Mustafa Karakaya 

Sevinç Bozbey Nermin Maden   

DD.KONUT TAHSĠS 
KOMĠSYONU   

 Asil Üyeler  Ayhan Vural Yunus Öktemer Mustafa Karakaya 

EE.ÖĞRTMENEVĠ 
TEMSĠLCĠSĠ 

Asil Üyeler Erkan Yıldırım     

Yedek Üyeler Yılmaz Demir     

FF.OKUL GÜVENLĠK 
KOMĠSYONU     

  

Asil Üyeler 

Ayhan Vural     

Ġsmail Konuk Metin Yüce Yusuf Algan 

Yedek Üyeler Emel Yüce     

GG.OKUL ENERJĠ YÖNETĠM 
BĠRĠMĠ 

  Ayhan Vural     

Asil Üyeler Ġsmail Konuk Atilla Demirer Asım Özer 
Yedek Üyeler Bülent Yalçın     

HH.OKULUM TEMĠZ 
KOMĠSYONU 

  

Asil Üyeler 

Seçil Tekmen     

Bülent Yalçın Erkan Yıldırım Hilal BölükbaĢ 

Yedek Üyeler Dilek Yalçın     
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2.7.2. Ġnsan Kaynakları 
Tablo 10. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

Okul / Kurum Müdürü 

MADDE 78- (1) Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak Anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, 
yönerge, genelge ve diğer ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda okulun amaçlarını gerçekleĢtirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli 

kullanımından, ekip ruhu anlayıĢıyla yönetiminden ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim lideridir. Müdür, okulu 

bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle iĢbirliği içinde yönetir.  
(2) (DeğiĢik:RG-16/9/2017-30182) Müdür, müdür baĢyardımcısı ve müdür yardımcısı çalıĢmalarını valilikçe belirlenen mesai saatleri 
dâhilinde yapar; görevin gerektirdiği durumlarda mesai saatleri dıĢında da çalıĢmalarını sürdürür. 
(3) Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranıĢ içinde bulunur; mevzuatın kendisine verdiği 
yetkileri kullanır. 
(4) Müdürün görev yetki ve sorumlulukları Ģunlardır: 
a) Öğretim yılı baĢlamadan önce personelin iĢ bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. Öğretmenlerin gerektiğinde görüĢlerini de almak 
suretiyle okutacakları derslere iliĢkin görevlerin dağılımını yapar. 
b) ÜnitelendirilmiĢ yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu ve zümre toplantılarının yapılmasını sağlar. Zümrelerden 

derslere yönelik ünitelendirilmiĢ yıllık planı ders yılı baĢlamadan önce alır, inceler, gerektiğinde değiĢiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini 
iade eder. 

c) Okulun derslik, biliĢim teknolojisi sınıfı, laboratuvar, atölye, kütüphane, araç ve gereci ile diğer tesislerini sağlık ve güvenlik Ģartlarına 
uygun bir Ģekilde eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan imkânlar ölçüsünde diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. 
Diğer okul ve çevre imkânlarından da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin sürekli eğitimlerini yürütmek için millî eğitim 
müdürlüğü ve ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak il sınırları içindeki bütün okul ve iĢletmelerden yararlanılması, gerekli durumlarda bina 

kiralanmasıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütür. 
ç) Eğitim ve öğretim çalıĢmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve geliĢtirmek, sorunlara çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve 
ekipleri oluĢturur. Toplantılarda alınan kararları onaylar, uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir. 
d)  Öğretmenlerin performanslarını artırmak amacıyla her öğretim yılında en az bir defa dersini izler ve rehberlikte bulunur. 
e) Teknolojik geliĢmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre satın alma, bağıĢ ve benzeri yollarla 

karĢılanması için gerekli iĢlemleri yaptırır. Eğitim araç ve gereciyle donatım ihtiyaçlarını zamanında ilgili birimlere bildirir. 
f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbiri alır. 
g) Personelin yetiĢtirilmesi ve geliĢtirilmesi için gerekli tedbirleri alır. Adaylık ve hizmetiçi eğitim faaliyetleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri 
yürütür. 
ğ) Personelin performans yönetimi ve disiplin iĢleriyle öğrenci ödül ve disiplin iĢlerini yürütür. 
h) (DeğiĢik:RG-16/9/2017-30182) Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ve öğretim 
süreçlerinin yürütülmesine iliĢkin gerekli tedbirleri alır. 
ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek üzere izin verebilir. Bu yetkisini yardımcılarına devredebilir.  
i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine göre 
yürütülmesini sağlar.  
j) Öğretmenlerin ve öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve uygulamaya koyar. 
k) Haftalık ders programlarının düzenlenmesini sağlar, onaylar ve uygulamaya koyar. 
l) (DeğiĢik:RG-26/3/2017-30019) Diploma, usta öğreticilik, ustalık, iĢyeri açma, kalfalık, öğrenim durum belgesi, sözleĢme ve benzeri 
belgeleri onaylar. 

m) Eğitim ve öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi ve sürekli geliĢimin sağlanması için araĢtırma 
yapılmasını, bu konularda iyileĢtirmeye yönelik projeler hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlar. (Ek cümleler:RG-8/9/2023-32303) 
Öğrencilerin ortaöğretim süresince sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalıĢmalara, hayat boyu öğrenme kapsamında oluĢturulan 
uzaktan veya yüz yüze eğitim içerikli modüllere, ulusal/uluslararası en az bir proje çalıĢmasına katılmalarını teĢvik eder ve destek verir. Bu 

çalıĢmalara katılım ve baĢarı sağlayan öğrencilerin bilgilerinin e-Portfolyo kapsamında yer alması için Sosyal Etkinlik Modülüne iĢlenmesini 
koordine eder. 

n) Görevini üstün baĢarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif eder. Görevini gereği gibi yapmayanları uyarır, gerektiğinde 
haklarında disiplin iĢlemi yapılmasını sağlar. 
o) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme yapılması için gerekli tedbirleri alır. 
ö) Ġzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür baĢyardımcısının, müdür baĢyardımcısının bulunmadığı hâllerde ise bir müdür yardımcısının 
müdür vekili olarak görevlendirilmesini millî eğitim müdürlüğüne teklif eder. 
p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değiĢikliklerini takip eder ve ilgililere duyurulmasını sağlar. 
r) Stratejik plan ve bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama sunar, yetkisinde bulunan bütçe giderlerini gerçekleĢtirir, takip 

eder, giderlerle ilgili belgeleri zamanında düzenletir, harcamalarla ilgili azami tasarrufun sağlanmasına özen gösterir. 
s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuvar, salon, bahçe ve benzeri bölümleri ile araç-gerecinin diğer kurum ve kuruluĢlarla birlikte 
kullanılması durumunda, mahalli mülki idare amirinin onayını da alarak ilgili kurumla bir protokol imzalar ve bir örneğini üst makama 

gönderir. 
Ģ) Harcama yetkilisi olarak, müdür baĢyardımcısını veya müdür yardımcılarından birini 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre gerçekleĢtirme görevlisi olarak görevlendirir. 
t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan TaĢınır Mal Yönetmeliğine göre memuriyet veya 
çalıĢma unvanına bağlı kalmaksızın, taĢınır kayıt ve iĢlemlerini yürütmek üzere gerekli bilgi ve niteliklere sahip personel arasından taĢınır 
kayıt ve kontrol yetkilisi görevlendirir.  
u) Elektronik ortamda yürütülmesi gereken iĢ ve iĢlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi yapar. 
ü) 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliğindeki sorumluluklarını 
yerine getirir.  

v) Öğrenci ve çalıĢanların sağlığının korunması, okulun fizikî yapısından ve çevreden kaynaklanan olumsuz sağlık Ģartlarının iyileĢtirilmesi 
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amacıyla koruyucu tedbirlerin alınmasını sağlar.  
y) Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere karĢı korunması için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin 
alınmasını sağlar. 
z) Okul ve öğrencilerin katılacağı yarıĢmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları oluĢturur, bu etkinliklere katılan öğrencilere danıĢmanlık ve 
rehberlik yapmak üzere öğretmen görevlendirir.  
aa) (DeğiĢik:RG-8/9/2023-32303) Öğrencilerin, eğitim ortamlarında cep telefonlarını ve diğer biliĢim araçlarını, bu Yönetmelikte yer alan 
hükümler doğrultusunda kullanmalarına yönelik tedbirleri alır. 
bb) 20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 ve 12 nci maddesi uyarınca acil durumlarla mücadele için gerekli 
tedbirleri alır.  
cc) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Kurum bünyesinde mevcut olması halinde anaokulu/anasınıfı ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek üzere bir müdür 
yardımcısı görevlendirir. 
çç) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Üst amirleri tarafından verilen diğer görevleri yapar. 
(5) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu müdürleri ayrıca okuldaki eğitim, öğretimle ve iĢleyiĢiyle ilgili olarak; 

a) Derslik, atölye ve laboratuvarların birer üretim ortamı durumuna getirilmesini; çevredeki iĢletme, müze, turistik tesis ve benzeri 

kuruluĢlarla iĢbirliğine gidilerek insan gücü ihtiyacıyla alana/dallara alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesini; atölye, laboratuvar, 
uygulamalı ders, (DeğiĢik ibare:RG-13/9/2014-29118)  stajının buralarda yapılabilme imkânlarının araĢtırılmasını, mesleklerinde baĢarılı 
olanların ders, seminer ve konferans gibi etkinliklerle eğitime katkıda bulunmalarını sağlar.  

b) Mesleki Açık Öğretim Lisesi programlarına katılan öğrencilere yüz yüze eğitim verilmesi için gerekli önlemleri alır. Okulun derslik, 

atölye ve laboratuvarlarında açılması planlanan yaygın eğitim faaliyetleri konusunda ilgili kurumlarla iĢbirliği yapar. 

c) Mezunların elektronik ortamda izlenmesini, gerektiğinde mezunlar ve iĢyeri yetkililerine anket uygulanmasını sağlar. Okulun yıllara göre 
mesleki ve akademik baĢarısını tespit ederek sonuçlarından yararlanır. 
ç) (DeğiĢik:RG-16/9/2017-30182) Okulda üretime iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek üzere atölye ve laboratuvar öğretmenleri arasından 
atanmıĢ bir müdür yardımcısını, teknik müdür yardımcısı olarak görevlendirir.  
d) Sektörle iĢbirliğine önem verir. Çevredeki sektörel geliĢim ve değiĢimi izleyerek programların, iĢ hayatının istek ve beklentileri 
doğrultusunda geliĢtirilmesi konusunda yapılan çalıĢmaların, ilgili birimlere iletilmesini sağlar. 
e) Döner sermaye iĢ ve iĢlemlerinde, 20/10/2006 tarihli ve 26325 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye 
ĠĢletmelerinde Üretimi TeĢvik Primi Dağıtımı, Parça BaĢı Üretim, Atölye ve Tesislerin Özel Sektörle ĠĢbirliği Yapılarak ĠĢletilmesi 

Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre eğitim ve öğretimi aksatmamak Ģartıyla gerektiğinde sorumluluğundaki atölye ve laboratuvarlar ile 
makine ve teçhizatın özel sektörle birlikte kullanılmasına imkân sağlar. 
(6) ĠĢletmelerde mesleki eğitimle ilgili olarak; 
a) (DeğiĢik:RG-26/3/2017-30019) Öğrencilere, yaĢına uygun asgari ücretin 3308 sayılı Kanunda belirlenen tutarı kadar ödenecek ücret, ücret 
artıĢı ve diğer imkânlar konusunda öğrenci reĢitse kendisi; değilse yasal temsilcisiyle birlikte iĢletmelerle eğitim sözleĢmesini imzalar. 

b) Eğitimin öğretim programına uygun olarak yürütülmesi ve okul-iĢletme arasında sürekli iĢbirliğini sağlamak amacıyla bir koordinatör 
müdür yardımcısıyla ilgili alandaki öğretmen, öğrenci, iĢletme sayısı ve iĢletmelerin okula uzaklıkları dikkate alınarak aynı alanın (DeğiĢik 
ibare:RG-5/9/2019-30879) atölye ve laboratuvar öğretmenleri arasından yeterli sayıda koordinatör öğretmen görevlendirir, rehberlik eder ve 
denetler. (DeğiĢik cümle:RG-16/9/2017-30182) Yönetici ve öğretmenlere, "iĢletmelerde meslek eğitimi" adıyla verilecek ders göreviyle ilgili 
programı hazırlar ve millî eğitim müdürlüğünün onayına sunar.  
c) ĠĢletmelerde görevli eğitici personel/usta öğreticinin hizmetiçi eğitiminde, okulun personel ve diğer imkânlarıyla yardımcı olur. 
ç) Eğitimde amaçlanan hedeflere ulaĢılması için iĢletme yetkilileriyle iĢbirliği yaparak gerekli önlemleri alır. ĠĢletme yetkilileriyle yapılan 
toplantılara baĢkanlık eder.  
d) Okulda atölye, laboratuvar kurulmaması veya yeterli donanım bulunmaması hâlinde sektörle iĢbirliği çerçevesinde yapılan protokol 

kapsamında iĢletmelerin eğitim birimlerinde (DeğiĢik ibare:RG-2/9/2020-31232) meslek/alan/dal derslerinin eğitim ve öğretimi için ilgili 
alanın (DeğiĢik ibare:RG-28/10/2016-29871) atölye ve laboratuvar öğretmeni görevlendirir. Ayrıca uygulamalı derslerin eğitiminin 
iĢletmelerde yapılması hâlinde yüz yüze eğitim kapsamında ders okutmak üzere bu iĢletmelerde öğretmen görevlendirir.  
(7) (DeğiĢik:RG-16/9/2017-30182) Anadolu imam-hatip lisesi müdürleri, okuldaki eğitim, öğretimle ve iĢleyiĢle ilgili olarak okulun çevreyle 
iliĢki kurmasını sağlamak amacıyla mesleki konularda uygulamaya yönelik faaliyetlerde meslek dersleri öğretmenlerinin sorumluluğunda 
sosyal etkinlikler çerçevesinde hutbe, vaaz ve benzeri programlar düzenler ve bu konularda müftülük, il veya ilçe millî eğitim müdürlükleri, 
yükseköğretim kurumları ve diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapar. Açık Öğretim Ġmam Hatip Lisesi öğrencilerine yüz yüze eğitim 

verilmesi konusunda gerekli önlemleri alır. Ayrıca okulun mescit, kütüphane, kitaplık, laboratuvar ve benzeri eğitim ortamları ve uygulama 

çalıĢmalarında kazanılacak bilgi ve becerilerin okulun amaçlarına ve öğretim programlarındaki ilkelere uygun olarak kullanılmasını sağlar. 
(8) (Ek:RG-16/9/2017-30182) Öğrenci taĢıma uygulamasına iliĢkin Millî Eğitim Bakanlığı TaĢıma Yoluyla Eğitime EriĢim Yönetmeliğinde 
yer alan görevleri yerine getirir 
Müdür BaĢ Yardımcısı 
MADDE 79- (1) Müdür baĢyardımcısı, eğitim ve öğretim, yönetim, rehberlik ve denetim iĢlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak 
yürütülmesinden müdüre karĢı sorumludur.  
(2) Müdür baĢyardımcısının görev, yetki ve sorumlulukları Ģunlardır: 
a) Müdürün izinli veya görevli olduğu durumlarda müdüre vekâlet eder.  
b) Okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna baĢkanlık eder. 
c) Müdür yardımcılarının öğrenci devam ve devamsızlıklarıyla ilgili çalıĢmalarını izler, devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle iletiĢim 
sağlar ve gerektiğinde (DeğiĢik ibare:RG-8/9/2023-32303) rehber öğretmenle iĢbirliği yapar. 
ç) Derslerin öğretmenlere dağıtımıyla ilgili programları hazırlar ve müdürün onayına sunar. 
d) Müdür yardımcıları, öğretmen ve öğrencilerin nöbet çizelgelerini hazırlayarak müdürün onayına sunar ve nöbet görevlerini kontrol eder. 

e) Aylık, ücret ve sosyal yardımlarla ilgili iĢ ve iĢlemleri yapar veya yapılmasını sağlar. 
f) Müdürün harcama yetkilisi olduğu durumlarda, görevlendirildiğinde gerçekleĢtirme görevlisi görevini yürütür. 
g) Personelin göreve baĢlama, görevden ayrılma, izin, hastalık ve diğer devam-devamsızlık durumlarını takip eder. Bunlarla ilgili iĢ ve 
iĢlemleri yürütür ve müdürü bilgilendirir. 
ğ) Görevlendirildiğinde, muayene-kabul komisyonu ile sayım kuruluna baĢkanlık eder, bu konulardaki iĢlemleri mevzuatına göre yürütür. 
h) (DeğiĢik:RG-16/9/2017-30182) Görevlendirildiğinde, taĢınır kayıt veya taĢınır kontrol yetkilisi görevini yürütür. 
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ı) Her türlü tebligat iĢlemini mevzuatına uygun olarak gerçekleĢtirir, adli ve idari yargı ile ilgili iĢlemleri yürütür.  
i) (Ek:RG-1/7/2015-29403)    Pansiyonla ilgili iĢ ve iĢlemlerden; uhdesinde yer alanları yürütür, diğer iĢ ve iĢlemlerin koordinasyonunu 
sağlar. 
(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
Müdür Yardımcısı 
MADDE 80- (1) Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim iĢlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve 
müdür baĢyardımcısına karĢı sorumludur.  
(2) Müdür yardımcısının görev yetki ve sorumlulukları Ģunlardır: 
a) Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütür ve gerekli olanları imzalar. 
b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluĢturulan kurul, komisyon ve ekiplere katılır, baĢkanlık eder ve bunlarla ilgili iĢ ve 
iĢlemleri yürütür. 
c) Kendisine verilen nöbet görevini yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet raporlarını inceler, varsa sorunları müdür 
baĢyardımcısına ve müdüre iletir.  
ç) Sorumluluğuna verilen öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemleri müdür ve müdür baĢyardımcısıyla iĢbirliği içinde yürütür. 
d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgi alıĢ veriĢiyle ilgili iĢlemleri yürütür. 
e) Mezunların izlenmesine yönelik iĢ ve iĢlemleri yürütür. 
f) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Öğrencilerin; ortaöğretim süresince sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalıĢmalara, hayat boyu öğrenme 
kapsamında oluĢturulan uzaktan veya yüz yüze eğitim içerikli modüllere, ulusal/uluslararası projelere katılımlarına ve elde ettikleri 

baĢarılara dair bilgilerinin, e-Portfolyo kapsamında yer alması için, sınıf veya Ģube rehber öğretmenleri ya da danıĢman öğretmenlerce 
Sosyal Etkinlik Modülüne iĢlenmesini kontrol ve takip eder. 
g) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Kurum bünyesinde mevcut olması halinde anaokulu/anasınıfı ile ilgili olarak uhdesine verilen iĢ ve iĢlemleri 
yürütür. 
(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
Atölye ve Bölüm ġefleri 
MADDE 85- (1) ġeflerin ortak görev ve sorumlulukları Ģunlardır. 
a) Alanın bina, eĢya, makine-teçhizat ve diğer taĢınırların bakım, onarım, koruma, saklama ve kullanıma hazır bulundurulmasını sağlar.  
b) Müdür tarafından görevlendirilmeleri halinde taĢınır kayıt ve kontrol yetkilisi unvanıyla TaĢınır Mal Yönetmeliğine uygun olarak defter, 

belge ve cetvelleri tutar. Yılsonunda ve gerekli görülen zamanlarda taĢınırları sayım ve kontrole hazır bulundurur. Sayım ve döner 
sermayeyle ilgili iĢ ve iĢlemleri mevzuatına göre yürütür. 
c) Tüketim malzemelerine yönelik sarfların e-TaĢınır sistemine iĢlenmesini sağlar.  
ç) Kullanılan makine, araç-gereç ve teçhizatın okul imkânlarıyla onarımını sağlar. Onarımı mümkün olmayan veya ekonomik ömrünü 
tamamlamıĢ olanların kayıttan düĢümü için TaĢınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre öneride bulunur.  

d) Öğrencilerin kullanacakları her türlü araç-gereci imza karĢılığında ilgilisine teslim eder. Bunlardan iadesi gerekenleri belirlenen süre 
içerisinde teslim etmeyenlerle araç-gerece zarar verenleri okul müdürlüğüne bildirir.  
e) Öğrencilerin atölye ve laboratuvarlarda yapacakları uygulamalarla ilgili araç-gereç ve malzemelerin önceden hazırlanması için ilgililerle 
iĢbirliği yapar, kayıtlarını tutar.  
f) (DeğiĢik:RG-16/9/2017-30182) ĠĢ kazası, meslek hastalıkları, yangın ve diğer tehlikelere karĢı iĢ sağlığı ve güvenliğinin sağlanması 
konusunda özel eğitim ihtiyacı olan öğrencileri de dikkate alarak gerekli önlemlerin alınmasını sağlar. 
g) ÇalıĢma ortamını temiz tutma alıĢkanlığının öğrencilerde davranıĢ hâline getirilmesi için çaba gösterir.  
ğ) Alan/bölüm, atölye ve laboratuvar ile ilgili kayıtları tutar.  
h) Temel iĢlemlerin uygulamalı olarak yapılmasını sağlar. Bu iĢlemlerin doğru olarak kavranıp kavranmadığının anlaĢılması yönünde 
öğrencilere rehberlik eder.  
ı) Temrin uygulamalarında eğitim ve öğretimi geliĢtirecek ders araç-gerecinin yapılmasını ve mevcutların onarımını sağlar.  
i) ĠĢ sağlığı ve güvenliği bakımından sorumluluğundaki alan/bölüm, atölye, laboratuvarda bulunan her makine için özelliklerinin, periyodik 

bakım ve yedek parça durumuyla varsa yapılan tadilat ve değiĢen parçalarının düzenli olarak iĢlendiği makine kartıyla kullanma kılavuzu 
hazırlar. Atölye ve laboratuvarlardaki çalıĢma Ģartlarını belirten tehlike ve uyarı iĢaretleriyle makine ve araç-gerecin özelliklerine göre 
kullanma talimatlarının uygun yerlere asılmasını sağlar. 
j) ĠĢ kazası veya kiĢi alan/bölüm, atölye, laboratuar ya da iĢ ekipmanını zarara uğratma potansiyeli olduğu halde zarara uğratmayan olayların 
meydana gelmesi durumunda, usulüne uygun olarak rapor hazırlayıp yazılı olarak müdüre bildirir.  
k) Mezunları izleme ve iĢe yerleĢtirme çalıĢmalarını ilgili alan öğretmenleriyle birlikte yürütür.  
l) Aynı yönetim altında farklı program türü bulunan okullarla sürekli eğitim ve öğretim yapılan atölye ve laboratuvarlardaki araç-gerecin 

sorumluluğunu varsa alanın teknisyeniyle birlikte yürütür.  
m) Sorumluluğundaki alan/bölüm, atölye ve laboratuvarın diğer kurum ve kuruluĢlarla birlikte kullanılması durumunda, protokol hükümleri 
doğrultusunda yararlanılmasını sağlar.  
n) Görev alanlarına göre okul müdürlüğü tarafından belirlenen çalıĢma esaslarındaki görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
o) (Ek:RG-5/9/2019-30879) Bu maddenin birinci fıkrası kapsamında yapılan çalıĢmaları her ay rapor hâlinde okul müdürlüğüne verir. 
(2) Alan/bölüm Ģefi; 
a) Her öğretim yılı baĢında alan/bölüm, atölye ve laboratuvarda görevli personel arasında iĢbölümü yapar ve onay için okul müdürlüğüne 
sunar. Alanıyla/bölümüyle ilgili çalıĢmalarda diğer alanlarla/bölümlerle iĢbirliği yapar. 
b) Okula ait bina, atölye, laboratuvar ve dersliklerin, alanın öğretim programına uygun olarak ders araç gereç ve donatım ihtiyacını belirler 
ve temini için teklifte bulunur. 
c) Döner sermaye iĢletmesi mal ve hizmet üretim çalıĢmalarını ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda planlar ve yürütür. Döner sermaye 
çalıĢmaları kapsamında Ģartname, resim ve standartlarına uygun üretim yapılmasını sağlar, kalite kontrol komisyonunun incelemesine sunar.  

ç) Alan/bölüm zümre öğretmenleri kuruluna baĢkanlık eder. Atölye ve laboratuvar Ģefleri, alan öğretmenleri, uzman, usta öğretici ve 
teknisyenler ile zümre toplantıları yapar. Alınan kararları müdürün onayına sunar.  
d) Alanındaki bilimsel ve teknolojik geliĢmelerle ilgili her türlü materyalin birime alınması için ilgililerle iĢbirliği yapar. Alan/bölüm 
kitaplığının ilgililerce kullanımını sağlar.  
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e) Resmî, özel, gönüllü, kiĢi, kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapar, mezunların iĢyerlerindeki baĢarılarını izler, gerektiğinde programların 
geliĢtirilmesi için önerilerde bulunur.  
f) Sektörle bilgi ve teknoloji alıĢveriĢinde bulunur. Alanın öğretmen, uzman, usta öğretici, teknisyen ve öğrencilerinin mesleki fuar, sergi ve 

seminerlere katılmalarını teĢvik eder.  
g) (DeğiĢik:RG-28/10/2016-29871) Çocuk geliĢimi ve eğitimi alan Ģefi, ayrıca 26/7/2014 tarihli ve 29072 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği ile kendisine verilen görevleri yapar. 

(3) Atölye, laboratuvar Ģefi; 
a) Uygulamalı eğitimin incelemeye ve araĢtırmaya dayalı olarak her türlü ders araç-gereçten yararlanılarak yapılmasını, bunların biriminde 
bulundurulmasını ve zenginleĢtirilmesini sağlar.  
b) Uygulamalı eğitim kapsamında öğrencilere yaptırılan temrin, üretim ve hizmetlerin programlarda öngörülen bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢları kazandıracak nitelikte olmasını, çalıĢmaların belirlenen amaçlar doğrultusunda yürütülmesini sağlar.  
c) Aynı yönetim altında farklı program türü bulunan okullarla sürekli eğitim ve öğretim yapılan okulların birimlerindeki araç-gerecin 

sorumluluğu, birimin Ģefiyle birlikte o birimde görevli bir teknisyene verilir.  
(4) Sorumluluğundaki alan/bölüm, atölye ve laboratuvarın diğer kurum ve kuruluĢlarla birlikte kullanılması durumunda, protokol hükümleri 
doğrultusunda yararlanılmasını sağlar.  
(5) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
Öğretmenler 

MADDE 86- (1) Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri 
doğrultusunda yapmakla yükümlüdür.  
(2) Öğretmen çağın bilgi ve teknolojik geliĢmelerine bağlı olarak, toplumun ihtiyaçları doğrultusunda bireyin yetiĢtirilmesi, geliĢtirilmesi, 
değerlerine bağlı nitelikli bir insan olarak topluma kazandırılmasına yönelik çalıĢmalar yaparak toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir 
rol üstlenir.  
(3) Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve öğretimin gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı hazırlar. 
Ġzleyeceği programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araĢtırarak, yaparak ve yaĢayarak öğrenmelerini sağlayacak eğitim 
ve öğretim teknikleri ile teknolojik kaynakları kullanır. 
(4) Okulun her türlü eğitim ve öğretim çalıĢmalarında görev alan öğretmenlerin görev ve sorumlulukları Ģunlardır: 
a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliĢtirilmesi, okul ve çevre iliĢkisinin kurulması ve geliĢmesine katkı sağlar, iĢleyiĢte yönetime 
yardımcı olur. Tutum ve davranıĢlarıyla öğrencilere örnek olur. 
b) (DeğiĢik:RG-28/10/2016-29871) Öğrencilerin; öğretim programları doğrultusunda kazanım ve becerilerini hedefleyen, inceleyerek, 
araĢtırarak, yaparak ve yaĢayarak öğrenmelerini amaçlayan etkinlikleri planlar ve uygular. Öğrencilerin; bağımsız ve yaratıcı düĢünmelerine, 
edinilen bilgilerden sonuçlar çıkarmalarına, tartıĢmalarda görüĢlerini özgürce belirtmelerine ve hoĢgörülü olmalarına yönelik gerekli ortamı 
hazırlar. Öğrencilerin, eğitim ve öğretim çalıĢmalarında her türlü imkândan yararlanmasını sağlar. 
c) (DeğiĢik:RG-16/9/2017-30182) Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçlerine iliĢkin eğitim faaliyetlerini yürütür. 
ç) Öğrencilerin kiĢisel ve grupla çalıĢma alıĢkanlığı kazanmalarına önem verir. 
d) (DeğiĢik:RG-8/9/2023-32303) Sorumluluğuna verilen öğrenci kulüpleri ve sosyal sorumluluk programı çalıĢmalarıyla ilgili görevleri 
yapar. 

e) Sorumluluğuna verilen sınıf rehber öğretmenliği görevini yürütür. 
f) Sınav, proje ve performans çalıĢması ve bu kapsamdaki diğer iĢ ve iĢlemleri yürütür. 
g) ÜnitelendirilmiĢ yıllık plan ve ders planlarını yapar, kendilerine verilen dersleri okuturlar. Derslerle ilgili öğrenciler in de aktif olarak yer 

aldığı araĢtırma, uygulama ve deneylerin yapılmasını sağlar. 
ğ) Rehberlik ve sorumluluğu kendisine verilen aday öğretmenlerin yetiĢtirilmesine yardımcı olmaya yönelik iĢ ve iĢlemleri yürütür. 
h) (DeğiĢik:RG-13/9/2014-29118)  Ders baĢlangıcında öğrenci yoklamasını yapar; konu, etkinlik, deney, performans çalıĢması, uygulama, 
yazılı yoklama ile diğer çalıĢmaları ders defterine yazarak ilgili yerleri imzalar. 
ı) Ġnceleme ve araĢtırma gezileri için gezi planı hazırlar. Öğrencilerin geziyle ilgili görüĢ ve izlenimlerini tartıĢıp değerlendirmelerini 
sağlayarak sonucu bir raporla okul müdürüne sunar. 
i) (DeğiĢik:RG-8/9/2023-32303) Görevlendirildikleri kurul, komisyon, ekip, öğrenci kulübü, sınıf rehberlik, sosyal sorumluluk programı 
çalıĢmalarına, millî bayram ve mahallî günlere, tören ve toplantılara, kurs ve seminerlere katılır. ÇalıĢma takviminde belirtilen tarihlerde 
okulda hazır bulunur ve verilen görevleri yapar. 
j) Öğretmenler Kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve diğer kurul toplantılarına katılır ve kendilerine verilen görevleri yerine getirir. 
k) (DeğiĢik:RG-8/9/2023-32303) Alanıyla ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları eğitim ve öğretime yansıtır. Öğrencilerin 
ortaöğretim süresince sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalıĢmalara, hayat boyu öğrenme kapsamında oluĢturulan uzaktan ya da 
yüz yüze eğitim modüllerine ve ulusal veya uluslararası en az bir proje çalıĢmasına katılmalarını teĢvik eder. 
l) Ġhtiyaç duyulan ders araç, gereç ve materyallerinin temini için okul yönetimiyle iĢbirliği yapar. Sorumluluğuna verilen ders araç, gereç ve 
materyallerinin amacı doğrultusunda güvenli bir Ģekilde kullanılmasını ve korunmasını sağlar. 
m) Elektronik ortamda yürütülen iĢlemlerden kendisi ve görev alanıyla ilgili kayıtları takip eder, yeni bilgi giriĢi ve güncelleme iĢlemlerini 
yapar. Onay gerektiren belgeleri müdüre sunar. 
n) Öğrencinin davranıĢ ve baĢarı durumları konusunda velilerle iĢbirliği yapar. 
o) Ġzinli sayıldıkları sürede bulunacakları adres ve iletiĢim bilgilerini okul yönetimine bildirirler. 
ö) Okul yönetimince belirlenip kendisine verilen nöbet görevini yerine getirir. 
p) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
(5) Mesleki ve teknik eğitim alan öğretmenleri ayrıca, 
a) Öğretim programlarına uygun olarak döner sermayeyle ilgili iĢleri planlar ve yaptırır. 
b) Öğrencilerin eğitim ve öğretim, üretim etkinliklerini izler, mesleki konularda çevreyle iliĢki kurmalarına rehberlik eder. 
c) Uygulamalı eğitim için gerekli görülen araç-gerecin zamanında sağlanması için ilgililerle iĢbirliği yapar, araç-gereci kontrol eder ve teslim 

alır. Kendilerine verilen araç-gereç ve makinelerin korunmasını, bakım ve onarımını, kılavuzuna uygun ve güvenli bir Ģekilde kullanılmasını, 
her zaman hazır durumda bulundurulmasını sağlar, öğrencilere rehberlik yapar. 
ç) Öğrencilerce yapılan deney, temrin, döner sermayeden yapılan iĢ ve uygulamalarda kullanılan araç-gerecin bir listesini ilgililere verir. 

d) Uygulamalı öğretimde temrin, üretim ve hizmetlerin düzenli olarak sürdürülebilmesi için alan/bölüm/atölye/laboratuvar Ģefleriyle birlikte 
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plan hazırlar. Öğrencilere alanıyla ilgili konularda proje danıĢmanlığı ve rehberlik yapar. 
e) Döner sermayeden yapılan üretim çalıĢmalarına katılır. Yapılan iĢ ve hizmetlerin istenen nitelikte ve sürede sonuçlandırılmasını sağlar. 
f) Koordinatör olarak görevlendirilenler, öğrencilerin iĢletmedeki eğitim ve öğretim, baĢarı, devamsızlık, disiplin ve benzeri durumlarını 
titizlikle takip eder, program doğrultusunda haftalık/aylık düzenlenecek formları/raporları (DeğiĢik ibare:RG-5/9/2019-30879) okul 

yönetimine teslim eder. 
g) Okul öncesi eğitimi öğretmenleri, uygulama sınıflarında tam gün eğitim yapar. Çocuk geliĢimi ve eğitimi alanı öğretmenleri ve Ģefleriyle 
koordineli çalıĢır. 
ğ) Mezunların izlenmesi ve iĢe yerleĢtirme çalıĢmalarında alan/bölüm, atölye ve laboratuvar Ģefleriyle iĢbirliği yapar. 
h) Mesleki ve teknik eğitim fuarına hazırlık çalıĢmalarına katılır ve çalıĢmaları yürütür.  
ı) Tam gün tam yıl eğitim kapsamındaki okullarda çalıĢma saatleri dıĢında, (DeğiĢik ibare:RG-12/7/2019-30829)  hafta sonu tatili, ara tatil , 

yarıyıl ve yaz tatillerinde verilen görevleri de yaparlar.  
i) (Ek:RG-13/9/2014-29118)  Mesleki eğitim için iĢletmeye gönderilecek öğrencilere, iĢletmenin Ģartları, çalıĢma koĢulları ve iĢletmede 
iletiĢim kurulacak yetkililerle ilgili konularda rehberlik yapar. 
(6) (DeğiĢik:RG-28/10/2016-29871) (DeğiĢik:RG-2/9/2020-31232) Anadolu imam-hatip lisesi meslek dersleri öğretmenleri gerek ders 
saatleri içerisinde, gerekse ders saatleri dıĢında olmak üzere öğrencilerin mesleki becerilerinin geliĢtirilmesi için çevreyle iliĢki kurmalarına 
rehberlik ederek mesleki uygulamalarının verimli olması yönünde çalıĢmalar yapar ve faaliyetlere katılır. Yapılan çalıĢma ve faaliyetlerin 

raporunu hazırlar. Hazırlanan raporlar il milli eğitim müdürlüğünce birleĢtirilerek ders yılı sonunda ilgili Genel Müdürlüğe gönderilir. 
(7) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ile imam-hatip liselerinde, okulların özelliğine bağlı olarak okul müdürünce verilen diğer görev 
ve sorumlulukları da yerine getirirler.  
(8) (Ek:RG-1/9/2018-30522) Öğrencilerde çevre bilinci, yaĢam becerileri ve sorumluluklarını geliĢtirmek amacıyla eğitim ortamlarının temiz 
ve düzenli tutulması alıĢkanlığını kazandırmak için gerekli tedbirleri alır. 
Yönetim ĠĢleri ve Büro Memuru 

Yönetim ĠĢleri ve büro memurları, müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro iĢlerini yaparlar. Gelen ve 

giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. Memurlar, 
teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin 

özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değiĢiklikleri günü gününe iĢlerler. ArĢiv iĢlerini düzenlerler. Bu memurların birden fazla olması 
hâlinde okul müdürlüğünce aralarında iĢ bölümü yapılır. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak, baĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek, hizmet yerlerini temizlemek, aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak, nöbet 

tutmak, okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. Bu 
görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karĢı sorumludurlar. 

 

Tablo 11. Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2023 Yılı Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

10…..Üzeri 7 100 

Tablo 12. Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan 
Ayrılan Yönetici Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve BaĢlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 1 0 1 2 0 

Tablo 13. Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve 

BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 3 1 2 3 4 0 
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Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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1 1 0 1 339 4 78 12 32 11 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

 Bilgisayar 1 0 0 10 

 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen ÇalıĢma 

Odası X  1 0 --- 

Ekipman Odası  X 0 1  

Kütüphane X  1 0 --- 

Rehberlik Servisi X  1 0 --- 

Resim Odası X  1 0 -- 

Müzik Odası  X 0 1 --- 

Çok Amaçlı Salon  X 0 1 --- 

Spor Salonu X  1 0 --- 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 1.799.168,00 2.300.000,00 2.800.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 5.000.000,00 

Okul Aile Birliği 33.000,00 316.000,00 450.000,00 600.000,00 750.000,00 1.000.000,00 

Özel Ġdare 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 11.500.000,00 
18.000.000,0

0 
25.000.000,00 35.000.000,00 45.000.000,00 60.000.000,00 

DıĢ Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 13.332.168,00 
20.616.000,0

0 
28.250.000,00 38.600.000,00 49.750.000,00 66.000.000,00 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 

 

27.048,49 

 

61.822,13 

 

7.665,30 

Küçük Onarım 46.780,44 3.792,48 23.287,32 

Bilgisayar Harcamaları 0 287854,06 0 

Büro Makinaları Harcamaları 5.882,97 2.378,50 0 

Telefon 1.540,78 1.763,05 1.959,30 

Sosyal Faaliyetler 0 0 0 

Kırtasiye 7.506,59 9.813,60 4.999,20 

GENEL 88.759,57 367.423,82 106.898,82 

 

2.7.5. Ġstatistiki Veriler 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Tablo 19. Okul künyesi 
Ġli: BOLU Ġlçesi: MERKEZ 

Adres:  
Tabaklar mah.Cumhuriyet 

cad. No:129 BOLU 
Coğrafi Konum (link): https://maps.app.goo.gl/cJxXGoMUSD

q5ZPhSA 

Telefon Numarası:  (0374) 215 0083 Faks Numarası: (374) 215 1013 

e- Posta Adresi: 132370@meb.k12.tr Web sayfası adresi: boluotml.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 132370 Öğretim ġekli: Tam Gün/Tam Yıl 
Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1975 Toplam ÇalıĢan sayısı: 62 

Öğrenci Sayısı: 
Kız 103 

Öğretmen 
Sayısı: 

Kadın 15 

Erkek 236 Erkek 18 

Toplam 339 Toplam 33 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 30 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 30 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 10 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı - 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 
Miktarı 

7.676,77 

TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 15 
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 ÇalıĢan Bilgileri: Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 20. ÇalıĢan Bilgileri  

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür 
Yardımcısı 6 1 7 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 17 15 32 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

Ġdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 5 0 5 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 30 16 46 

 Okulumuz Bina ve Alanları: Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler 

altta yer almaktadır. 

Tablo 21. Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 986 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 140 ĠĢ Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 493 Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 20000    

Okul Kapalı Alan (m2) 8411    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 1050    

Kantin (m2) 120    

Tuvalet Sayısı 9    

Diğer (………….)     

 Sınıf ve Öğrenci Bilgileri: Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda 

verilmiĢtir. 

  Tablo 22. Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 13 17 30 

9/B 11 20 31 

9/C 13 16 29 

10/A 7 22 29 

10/B 7 23 30 

10/C 9 20 29 

11/A 10 20 30 

11/B 10 17 27 

11/C 6 12 18 

12/A 5 20 25 

12/B 5 21 26 

12/C 4 18 22 

12/D 3 10 13 

TOPLAM: 103 236 339 
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 Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız: Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda 

bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

   Tablo 23.  Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 19 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 300-270 Mbps  

Tarayıcı 1 Fotoğraf Makinası 1 

 

 

 Gelir ve Gider Bilgisi: Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve 

diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki 

tabloda verilmiĢtir. 

   Tablo 24. Gelir Gider Bilgisi 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 
2021 562.436,32 562.436,32 

2022 1.082.657,63 1.082.657,63 

2023 2.602.427,13 2.602.427,13 
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2.8. DıĢ Çevre Analizi (PESTLE) 

Tablo 25. PESTLE Analiz Tablosu 

 

•Hükümetin eğitim-öğretime önem vermesi ve desteklemesi, (etki+, derece-orta) 

•Bakanlığın Yönetim Sistemleri konusundaki çalışmalar için gerekli alt yapıyı oluşturmak üzere Milli Eğitim 
Müdürlükleri bünyesinde İSG Birimlerini oluşturulmuş olması, (etki+, derece-zayıf) 

•Kurumlarda İş Sağlığı Güvenliği-Çevre Yönetim Sistemleri uygulamalarının yapılması amacı ile gerekli hizmet 
içi eğitimlerin düzenlenmesi , (etki+, derece-orta) 

•Hükümetin okulların güvenli hale gelmesi, çevreci uygulamaların yapılması için okulları teşvik etmesi, kontrol 
ve denetim hizmeti vermesi, (etki+, derece-yüksek) 

•Hükümetin Çevre Bilincinin sağlanması amacı ile Sıfır Atık Projesini desteklemesi, bu konuda gerekli 
farkındalıkların sağlanması amacı ile kurumlarda öğretmen ve öğrenci eğitimleri düzenlenmesi  (etki+, derece-

orta) 

POLİTİK  

•Hükümetin okullarda İş Sağlığı ve Güvenliği açısından tespit edilen eksikliklerin giderilmesi amacı ile ödenek 
ayırması,(etki+, derece-orta) 

•Kurumda İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre konusunda yapılan uygulamaların bakanlık bünyesinde yetiştirilen 
personelce denetlenmesi sağlanarak bu konuda bütçe ayrılmasına gerek kalmaması,(etki+, derece-orta) 

•Kurumda tespit edilen İSG eksiklerinin giderilebilmesi, Çevrenin korunması için gerekli uygulamaların 
yapılabilmesi için okulun bütçesinden kaynak ayırmasının gerekmesi. 

•Bakanlığımızın malzeme ve temizlik dezenfeksiyon kimyasalı teminine destek olması.(etki+, derece-orta) 

 

 

 

EKONOMİK  

•Çalışan kadrosunun İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre hususunda farkındalığın artması,(etki+, derece-orta) 

•Kurum kültürü açısından özellikle okul yönetiminin ve gönüllülük çerçevesinde oluşan katılımların, okulda İş 
Sağlığı Güvenliği ve Çevre konusunda gerekliliklerin yerine getirilmesinde büyük çaba harcaması ve bu yapının 
kurum kültürü haline getirilme isteği,(etki+, derece-orta) 

•İl İSGB’nin İSG ve Çevre Yönetim Sistemleri uygulamaları için okulu desteklemesi.(etki+, derece-orta) 

•Sosyal etkileşim(etki-,derece orta) 

•Veli  profilimizin ekonomik ve sosyo kültürel  düzeyinin düşük olması (etki+,derecesi+)  

SOSYAL 

•Kurumda internet ağının bulunması,(etki+, derece-orta) 

•MEBBİS ve E-okul uygulamaları ile İSG açısından gerekli verilere kolay erişim, (etki+, derece-orta) 

•DYS sistemi üzerinden kolay veri paylaşımı, (etki+, derece-orta) 

•Okulumuzun yüz yüze ve uzaktan eğitim için alt yapısını sağlamış olması, (etki+, derece-orta) 

•Okulumuzun EÇBS kullanması. (etki+, derece-orta) 

 

 

TEKNOLOJİK 

•Sağlık ve güvenliğin korunmasına yönelik yasal düzenlemelerin olması ve etkin olarak uygulanması, (etki+, 
derece-orta) 

•Çevrenin, doğal kaynakların korunması, atıkların azaltılmasına yönelik yasal düzenlemelerin olması ve etkin 
olarak uygulanması.(etki+, derece-orta) 

•Yasal şartların detaylandırılması(etki+,derece orta) 

YASAL 

•Çevre bilinci konusunda toplumsal duyarlılığın eskiye oranla artması, (etki+, derece-orta) 

•Atıkların kaynağında ayrımı ve azaltılması amacı ile kurumlarda uygulamalar yapılması,  
•Okul idarecileri ve öğretmenlerinin çevre koruma, atıkların azaltılması ve sürdürülebilirlik konularında hizmet 

içi eğitimlere alınması, 
•Okulumuzda Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi için çalışmalar yapılması ve belgelendirilmiş olması,(etki+, derece-

orta) 

•İklim değişikliği etkisinin dünyayı etkisi altına almaya başlaması. (etki+, derece-orta) 

ÇEVRE 
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2.9. GZFT Analizi 

Tablo 26. GZFT Listesi 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

-Mesleğinde donanımlı, gelişimedeğişime açık eksiksiz öğretmen kadrosunun olması. 
-Okulumuzun meslek liseleri arasında olumlu bir imaja sahip olması, 
-Üst Yönetimin sorunlara karşı yapıcı yaklaşımı. 
-Paydaşların özellikle İSG eğitimleri konusunda vermiş olduğu destek,  
-Bakanlığın İSG hususunda göstermiş olduğu hassasiyete binaen vermiş olduğu destek,  
-İsg konusunda sahip olunan kurum kültürü, 
-Yaşanan doğal afetler ve köklü bir kurum olmanın getirdiği kurumsal hafıza, 
-Okul binasının yeni oluşu ve genel itibariyle isg'ye uygun düzenlenmiş çalışma alanları, 
-İsg anlamında organizasyonun performansının yüksek oluşu.   

ZAYIF YÖNLER 

-Yardımcı personelin yetersiz olması. 
-Velilerin eğitim-öğretime katılımının istenilen düzeyde olmayışı. 
(okul-aile işbirliği) 
-Farkındalık seviyesini artırma vizyonuna sahip olmayan okuma 

alışkanlığının yetersiz olduğu öğrenci kitlesi, 
-İSG için olumsuz tutuma sahip öğrenciler. 
-Okul binasının eski olması nedeniyle, özellikle altyapı kısmında 
yarattığı sıkıntılar ile uygulama otelinin inşaatta olması nedeniyle 
öğrencilerin yeterli uygulama alanı bulamaması. 

FIRSATLAR 

-Okul binasının yeniden güçlendirme yapılması, İSG unsurlarının 
mevzuat gereği işletilmiş olması. 
-İSG eğitimleri için, eğitim alanlarının uygun olması. 
-Konum itibariyle müstakil bir alanda bulunması, 
-İl İSGB biriminin eğitimler konusunda vermiş olduğu destekler. 
-Atölye ve derslik durumu, araç-gereçve imkânlar açısından iyi 
durumda olması. 
-İSGB, web sitesi vasıtasıyla evraklara ulaşma kolaylığı.  

TEHDİTLER 

-Okulun Kuzey Anadolu Fay Hattı üzerinde olması hasebiyle oluşan deprem 
tehditi, 

-Hizmet alımı sağladığımız paydaşların İSG standartlarına uyumsuz tutumları, 
-İSG standartlarına uygun davranmamakta ısrar eden personel, öğrenci ve 
paydaşlar, 
-Planlanan acil eylem planlarına, olay anının panik durumu ile uyumsuz 
davranma  
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2.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Tablo 27: Tespitler ve Ġhtiyaçlar 
DURUM ANALĠZĠ 

AġAMALARI 
TESPĠTLER/ SORUN ALANLARI ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi  

 Hedeflerin paydaĢ beklentilerini tam olarak 
ifade edecek Ģekilde ihtiyaçları karĢılayacak 
sayıda olmaması  

 Hedeflerin, stratejik planda yer alan 

analizlerin tamamı değerlendirilerek, içerik ve 
sayı bakımından iyi ifade edilmesi  

Mevzuat Analizi  

 Özel sektör kuruluĢları, üniversiteler ve yerel 
kuruluĢlar ile iĢbirliği gerektiren çalıĢmalarda, 
kurum ve kuruluĢların mevzuat farklılığından 
kaynaklanan sorunlar  

 Özel sektör, üniversite ve yerel 
kuruluĢlarladüzenlenenprotokollerdemevzuatl
abirliktekurumumuzunmevcutdurumuvekurulu

Ģpolitikalarının birlikte değerlendirilmesi  

Üst Politika 
Belgeleri Analizi*  

 Stratejik Plan Hazırlama, Performans 
Programı ve Faaliyet Raporu Hazırlama, 
Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili diğer iĢ ve 
iĢlemler  

 

PaydaĢ Analizi  

 PaydaĢların çeĢitliliği ve paydaĢ kitlesinin 
nicel büyüklüğü,  

 Idarenin sorumluluk veya yetki alanı dıĢında 
paydaĢ beklentilerinin bulunması  

 PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet 
alanlarıyla uyumu sağlanmalı, plan döneminde 
kurumsal faaliyetler hakkında paydaĢlara 
düzenli bilgilendirme yapılması  

Ġnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi  

 UlaĢılabilir imkânlar ve doğal koĢullar nedeni 
ile öğretmenlerin il merkezini veya belirli 
ilçeleri tercih etmeleri  

 Atama ve yer değiĢtirme döneminde daha az 
tercih edilen ilçelerde öğretmenlere yönelik 
sosyal/kültürel faaliyetlere, motivasyon 
çalıĢmalarına daha fazla önem verilmesi  

Kurum Kültürü 
Analizi  

 Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili iĢ ve 
iĢlemleri koordine edecek, nitelikli personel 
sayısının az olması  

 Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğitim 
faaliyetlerine katılım ile Stratejik Yönetim 
Süreci iĢ ve iĢlemlerini koordine edecek 
personel sayısının artırılması  

Fiziki Kaynak 

Analizi  

 Kurumumuzdaki pikap, minibus türü taĢıma 
araçlarının sayısı, ihtiyaçların karĢılanmasında 
yetersizdir  

 Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje 
çalıĢmalarında öğrenci ve öğretmenlerin 
taĢınması için ulaĢım aracı tahsis edilmesi için 
kurumlar arası diyaloğun arttırılması  

Teknoloji ve BiliĢim 
Altyapısı Analizi  

 Yerel düzeyde oluĢturulan istatistik sisteminin 
etkin Ģekilde kullanılamaması  

 Yerel istatistik sisteminin etkin Ģekilde 
kullanılması için gerekli yasal düzenlemelerin 
yapılması  

Mali Kaynak 

Analizi  

 Öngörülemeyen nedenlerden dolayı bütçede 
kesinti ihtimalinin yapılması  

 Ulusal ve uluslararası fonların hibe desteğini 
kısıtlaması  

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda 
meydana gelecek öngörülemeyen 
değiĢikliklerin dikkate alınması  

PESTLE Analizi  

 Hükümet eğitim politikaları  
 Norm kadro doluluk oranları  
 Sanayi kuruluĢlarının faaliyet alanları  
 AB Hibe Fonları  
 Yerel yönetimler  
 Atama ve yer değiĢtirme iĢ ve iĢlemleri  
 Özel sektör ve sanayi kuruluĢları ile iliĢkiler  
 Ailelerin gelir düzeyi  
 Ġstihdam oranları  
 Üretim faaliyetleri  
 Ar-Ge çalıĢmaları ile ilgili kaynak temini  
 Demografik dağılım  
 Sosyal ve kültürel zenginlik  
 Tarihi zenginlik  

 ĠĢ alanları  
 Sosyal farklılıklar  
 ParçalanmıĢ aileler  
 Velilerin eğitim faaliyetlerine aktif katılımı  
 Okulumuzun teknolojik yeterliliği  

 Sektörle düzenlenen protokollerde mevzuatla 
birlikte kurumumuzun mevcut durumu ve 

kuruluĢ politikaları birlikte değerlendirilmeli 
ve okullar aktif olarak protokollerin uygulama 

tarafı olmalıdır.  
 Yerel yönetimlerle eğitim faaliyetleri 

kapsamında iĢbirliği artırılmalı  
 AB Hibe Fonlarının etkin kullanımı 

konusunda tedbir alınmalı  
 Kurumsal çalıĢmalar, mevzuatta yapılabilecek 

değiĢikliklere uygun olarak her an 
güncellenebilir Ģekilde kurgulanmalı  

 Ar-Ge faaliyetleri için bütçe ayrılmalı  
 Maddi desteği beklenen özel sektör 

yetkililerinin, eğitim faaliyetlerine katılımı 
sağlanmalı, tanıtım çalıĢmaları yapılmalı  

 Öğrenci velilerine maddi yükümlülük 
getirecek çalıĢmalardan kaçınılmalı  

 Kadınların eğitim çalıĢmalarına aktif 
katılımını sağlayacak etkinlikler düzenlenmeli  
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 Bilimsel ve teknolojik çalıĢmaların mali 
boyutu  

 Kaynak sağlayıcılarının kaygıları  
 Mevzuat hükümleri  
 Tarihi, turistik unsurlar  

 Ġklimsel koĢullar  
 Jeolojik yapı  
 Çevresel faktörlerden kaynaklanan farklılıklar  
 Tarım, hayvancılık faaliyetleri  
 Ġç göç-dıĢ göç oranları  
 Yeraltı ve yerüstü doğal kaynakların 

kullanımı  

 Kaynak taraması yapılarak, mahallemizin 
sosyal ve kültürel zenginlikleri hakkında yayın 
hazırlanmalı ve paydaĢlarla paylaĢılmalı  

 Sosyal etkinlikler içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak verecek 
çalıĢmalara ağırlık verilmeli  

 ParçalanmıĢ ailelere ve çocuklarına yönelik 
rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerinin 
türü ve sayısı artırılmalı  

 Bilimsel ve teknolojik proje, sergi, fuar gibi 

çalıĢmalara gerek personel gerekse de öğrenci 
katılımı sağlanmalı  

 Kaynak sağlayıcılarının eğitim içerikli 
faaliyetlerini tanıtmalarına olanak sağlamalı, 
bu tanıtımlar yaygınlaĢtırılmalı  

 PaydaĢlara yönelik Müdürlüğümüzün 
faaliyetleri ve yasal dayanakları hakkında bilgi 
verici broĢür, kitapçık hazırlanmalı  

 Yerel düzeyde Performans Değerlendirme 
Sistemi geliĢtirilerek yönetici ve 
öğretmenlerin mesleki niteliği artırılmalı  

 Bolu ilinin çevresel imkânları ve elveriĢli 
doğası, eğitim faaliyetlerinde fırsat olarak 
değerlendirilmeli  

 Doğa temalı çalıĢmalar düzenlenmeli  
 Antik eserlerin tanıtımı için Bolu Müzesi 

Müdürlüğü ile iĢbirliği yapılmalı  
 9. Sınıf öğrencilerine yönelik uyum haftası 

etkinlikleri amacına uygun gerçekleĢtirilmeli  
 Ġl Emniyet Müdürlüğü ile öğrencilerin 

güvenliği hakkında etkin çalıĢmalar 
düzenlenmeli  
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3. GELECEĞE BAKIġ 

3.1. Misyon 

         Sosyal ve ekonomik sektörler ile iĢ birliği içinde ulusal ve uluslar arası mesleki yeterliliği ile 

kabul gören, mesleki değerlere sahip, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil 

öğrenci yetiĢtiren, kalite değerleri oluĢturulmuĢ, güvenilir lider bir kurum olmak. 

 

3.2. Vizyon 

           Öğrencilerimizi; Vatanını milletini seven, milli ve manevi değerleri benimseyen, mesleğin 

etik ilkelerini özümsemiĢ, akademik ve mesleki eğitime önem veren, sosyal ve ekonomik 

sektörlerin iĢgücü taleplerini mesleki ve teknik eğitim ile karĢılayan, öğrencileimizi meslek sahibi 

yapmak, ulusal ve uluslararası standartlara uygun mesleki yeterliliğe sahip, fikri hür, irfanı hür, 

vicdanı hür Türk Gençliği yetiĢtirmek. 

3.3. Temel Değerler 

1- Yenilikçi 

2- Ġleri görüĢlü 

3- Öğrenci, kalite, hizmet odaklı 

4- Güvenilir ve dürüst 

5- ÇalıĢkan 

6- Takım çalıĢmalarına inanan 

7- Ġnsanlara değer veren, güvenen 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE 
STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

 

4.1. TEMA 1: Eğitim Öğretime EriĢim ve Katılım 

 

Amaç 1 A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.1 H1.1. Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim 
yılında devamsızlık süresi 20 
günden (mazeretli ve mazeretsiz) 
fazla olan öğrenci oranı 

%30 %14 %12 %10 %8 %6 %5 6 ay 1 

PG 1.1.2   Bir eğitim ve öğretim 
yılında sınıf tekrar eden öğrenci 
oranı  

%20 %6,78 %6 %5 %4 %3 
%2 

 
12 ay 1 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve öğretim 
yılında örgün eğitimden ayrılan 
öğrenci oranı  

%20 %17 %15 %13 %11 %9 %7 12 ay 1 

PG 1.1.4 Okula kayıt olanların 
mezun olma oranı  %10 %99 %99 %100 %100 %100 %100 12 ay 1 

PG1.1.5. Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiĢtirme kurslarına 
kayıt yaptıran öğrenci oranı  

%10 %27 %30 %35 %40 %45 %50 12 ay 1 

PG1.1.6. Destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarındaki toplam ders saatinin 
1/5’ine devam etmeyen öğrenci oranı  

%10 %40 %35 %30 %25 %20 %15 12 ay 1 

Koordinatör Birim Öğrenci iĢlerinden sorumlu Müdür Yardımcısı, Okul Rehberlik Servisi 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Okul Rehberlik Servisi, Zümre BaĢkanları, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Riskler 
Destekleme yetiĢtirme kurslarının açılamaması. 

Öğrencilerin Mesleki Eğitim Merkezine yönelmeleri. 

Stratejiler 

1-Devamsızlık nedenleri anketi uygulanacak  ve değerlendirilecektir. 

2-Devamsızlığı önlemek amacıyla velileri  bilgilendirmek amacıyla SMS sistemi 

kullanılarak veliler bilgilendirilecek, velilere seminer verilecektir. 

3-Devamsızlığın azaltılması için okul rehberlik servisi ve sınıf rehber öğretmenleri ile 

etkin iletiĢim kurulacaktır. 

Maliyet Tahmini SMS alımı için yıllık 5000 TL. 

Tespitler 

1-Eğitimine devam etmek istemeyen öğrencilerin olması 

2-Öğrencilerin yeterince bilinçli ve geleceğe yönelik planlarının olmaması 

3-Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına talebin az olması 

Ġhtiyaçlar 1-Motivasyon ve bilinçlendirme seminerleri 

 

 

 



38 
 

 

Amaç 1 A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.2 H1.2. Öğrencilerin ders dıĢı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim 
yılında bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda 

kurum içi ve kurum dıĢı en az iki 
faaliyete katılan öğrenci oranı  

%40 %100 %100 %100 %100 %100 %100 6 ay 1 

PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim 
yılında en az iki toplum hizmeti 
faaliyetine katılan öğrenci oranı  

%30 %40 %60 %70 %80 %90 
%100 

 
12 ay 1 

PG1.2.3. Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı  

%30 %17 %15 %13 %11 %9 %7 12 ay 1 

Koordinatör Birim 
Öğrenci  ve Sosyal iĢlerinden sorumlu Müdür Yardımcısı, Okul Sosyal Kulüp DanıĢman 

Öğretmenleri, Okul Rehberlik Servisi 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Okul Rehberlik Servisi, Zümre BaĢkanları, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Riskler 
Öğrencilerimizin bazılarının ders dıĢı zamanlarda sektörde (otel/restoran/cafe) 

çalıĢmaları 

Stratejiler 

1-Bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda il içinde ya da ulusal düzeyde 

yapılacak olan faaliyetler öğrencilere ve öğretmenlere duyurulacaktır. 

2-Faaliyetlere katılımı artırmak için öğrencilere motivasyonu artırıcı çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini AfiĢ, poster vb. materyal için 5.000 TL. 

Tespitler 1-Öğrencilerin mazeretsiz devamsızlık yapmaları. 

Ġhtiyaçlar 
1-Ders dıĢı etkinliklerin sonunda turnuva düzenlenmesi  

2-Öğrencilere etkinlikler sonunda ödüllendirme yapılması 

 

     4.2. TEMA 2: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

 

Amaç 2 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 H2.1. Öğrencilerin genel derslerdeki baĢarı ortalamaları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG2.1.1. Matematik dersi not 

ortalaması %20 2,42 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 6 ay 1 

PG2.1.2. Türk dili ve Edebiyatı 
dersi not ortalaması  %20 3,63 3,70 3,75 3,80 3,90 4,00 12 ay 1 

PG2.1.3. Ortak dersler not 

ortalaması %20 3,71 3,80 3,85 3,90 3,95 4,00 12 ay 1 
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PG2.1.4. Yabancı dil dersleri not 
ortalaması %20 3,38 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 12 ay 1 

PG2.1.5. Öğrenci baĢına okunan kitap 
ortalaması %20 2 3 4 5 7 9 12 ay 1 

Koordinatör Birim Öğrenci iĢlerinden sorumlu Müdür Yardımcısı, Okul Rehberlik Servisi 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Okul Rehberlik Servisi, Zümre BaĢkanları, Sınıf Rehber Öğretmenleri, Ders öğretmenleri 

Riskler 
Öğrencilerin motivasyon eksikliği 

Meslek dersleri dıĢındaki derslere daha az ilgi duyması 

Stratejiler 

1-Rehberlik servisi öğrencilere motivasyon semineri düzenleyecektir. 

2-Üniversitelere gezi düzenlenecektir. 

3-Meslek tanıtma seminerleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 5000TL 

Tespitler Meslek dersleri dıĢındaki derslerde ortalamaların düĢük olması 

Ġhtiyaçlar 1-Eski mezunları okula davet ederek seminer düzenlemek.  

 

Amaç 2 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 H2.2. Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliĢtirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.2.1. Meslek dersleri yıl sonu 
puan ortalaması %20 4,02 4,05 4,10 4,15 4,20 4,25 6 ay 1 

PG2.2.2. Beceri eğitimi yıl sonu 
puan ortalaması %20 4,8 4,8 4,85 4,90 4,90 4,95 12 ay 1 

PG2.2.3. Beceri eğitimi alan 
öğrencilerden iĢletmenin  öğrenci 
becerileri ile ilgili memnuniyet 

oranı 

%15 %95 %95 %95 %95 %95 %95 12 ay 1 

PG2.2.4. Beceri eğitimi alan 
öğrencilerden iĢletmenin mesleki 
etik ile ilgili memnuniyet oranı 

%15 %95 %95 %95 %95 %95 %95 12 ay 1 

PG2.2.5. Öğrencilerin beceri eğitimi 
aldıkları iĢletmeden memnuniyet oranı  %15 %90 %95 %95 %95 %95 %95 12 ay 1 

PG2.2.9. BuluĢ, patent, marka ve 
faydalı model baĢvuru sayısı  %15 1 1 2 2 2 3 12 ay 1 

Koordinatör Birim Koordinatör Müdür Yardımcısı, Okul Rehberlik Servisi, Alan Ģefleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler 
Okul Rehberlik Servisi, Zümre BaĢkanları, Sınıf Rehber Öğretmenleri, Meslek dersi 

öğretmenleri 

Riskler 
  Mezunların mezun olduğu alanda istihdam edilmemesi/ istihdam sıkıntısı yaĢanması, 

  Öğrencinin farklı alanlarda çalıĢmak istemesi. 

Stratejiler 
1-Alanlarında uzman ve baĢarı kiĢiler okula davet edilerek seminer düzenleyecektir. 

2-Sektörle iĢbirliğinin güçlendirilmesi 

Maliyet Tahmini Konaklama -  5000 TL 

Tespitler Mezun öğrencilerin farklı alanlarda çalıĢması 

Ġhtiyaçlar Sektörle iĢbiliği yapılarak mezun öğrencilerimizin istihdamına öncelik verilmesi 
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Amaç 2 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.3 H2.3. Bir üst öğrenime yerleĢen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı artırılacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.3.1. Alanında bir üst 
öğrenime yerleĢen öğrenci oranı : %40 %20 %25 %30 %35 %40 %45 12 ay 1 

PG2.3.2. Ön lisans programlarına 
yerleĢen öğrenci oranı: %30 %21 %25 %30 %35 %40 %45 12 ay 1 

PG2.3.3. Lisans programlarına 
yerleĢen öğrenci oranı: %30 %4,9 %6 %7 %8 %9 %10 12 ay 1 

Koordinatör Birim Öğrenci iĢlerinden sorumlu Müdür Yardımcısı, Okul Rehberlik Servisi 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Okul Rehberlik Servisi, Zümre BaĢkanları, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Riskler 
Öğrencilerin üst öğrenime devam etmek istememesi 

Öğrencilerin sınav kaygı ve stresi yaĢamaları 

Stratejiler 
1-Öğrencilere motivasyon semineri yapılacaktır. 

2-Üniversite tanıtım gezileri düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini Gezi ulaĢım bedeli -  10.000TL 

Tespitler Üniversiteye yerleĢen öğrenci oranının düĢük olması. 

Ġhtiyaçlar Öğrencilere  üst öğrenimler ilgili motivasyon seminerleri düzenlecektir. 

 

 

Amaç 2 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.4 
H2.4. Öğrencilerin akademik ve yaĢam becerileri geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.4.1. Öğrenci görüĢmeleri 
sayısı  %20 181 190 200 210 220 230 12 ay 1 

PG2.4.2. Veli görüĢmeleri sayısı %20 73 75 80 85 90 100 12 ay 1 

PG2.4.3. Öğretmen görüĢmeleri 
sayısı %15 20 21 22 23 24 25 12 ay 1 

PG2.4.4. Düzenlenen etkinlik 
sayısı %15 25 27 30 32 34 35 12 ay 1 

PG2.4.5. Bireysel ve grup 

baĢarısını arttırma 
uygulamaları sayısı  

%15 12 14 15 16 17 18 12 ay 1 

PG2.4.6. Düzenlenen kariyer 
günü sayısı %15 5 5 6 7 8 9 12 ay 1 

Koordinatör Birim Öğrenci iĢlerinden sorumlu Müdür Yardımcısı, Okul Rehberlik Servisi 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Okul Rehberlik Servisi, Zümre BaĢkanları, Sınıf Rehber Öğretmenleri 
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Riskler 
Velilerin eğitim düzeyinin düĢük olması 

Velilerin çalıĢması. 

Stratejiler 
Velinin okula ziyareti artırılacaktır. 

Öğrenci Veli Okul iĢbirliği sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini  Organizasyon – 20000TL 

Tespitler 
Veli toplantılarına katılımın az olması 

Rehberlik servisine veli baĢvurusunun yeterli olmaması 

Ġhtiyaçlar 

1-Veli - öğrenci etkinlikleri yapılacaktır. 

2-Velilere iftar vb. organizasyonlar ypılacaktır. 

3-Veliler ile uzaktan çevrimiçi seminerler düzenlenecektir. 

 

 

Amaç 2 

A2. Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 
yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.5 
H2.5. Sektörle iĢbirlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve istihdam imkânları 
artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.5.1. Sektörle iĢ birliği 
kapsamında imzalanan protokol 
sayısı  

%20 2 2 2 2 2 2 12 ay 1 

PG2.5.2. Protokol kapsamında 
beceri eğitimi alan öğrenci sayısı %20 48 48 48 48 48 48 12 ay 1 

PG2.5.3. Protokol kapsamında 
düzenlenen iĢbaĢı eğitimlerine 
katılan öğretmen sayısı  

%20 21 21 21 21 21 21 12 ay 1 

PG2.5.4. Protokol kapsamında burs 
alan öğrenci sayısı %20 48 48 48 48 48 48 12 ay 1 

PG2.5.5. Protokol imzalanan 

kurum/kuruluĢlarda mezuniyetten 
sonra istihdam edilen öğrenci sayısı 

%20 0 1 2 3 4 5 12 ay 1 

Koordinatör Birim Koordinatör Müdür Yardımcısı, Alan ġefleri,Atölye Ģefleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Meslek ders öğretmenleri, ĠĢletmeler 

Riskler 
Öğrencilerin sektörde çalıĢmak istememesi 

ĠĢletmelerin öğrencilere yeterli değer ve desteği vermemesi 

Stratejiler Öğrencilerin mezun olduğu alanda istihdam edilmesinin sağlanması. 

Maliyet Tahmini - 

Tespitler Öğrencilerin farklı alanlarda çalıĢmaları 

Ġhtiyaçlar 
ĠĢletmelerin mezun öğrencilerimizin istihdamında öncelik tanıması. 

Meslek dersleri  ders saat sayısının artırılması. 
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      4.3.TEMA 3: Kurumsal Kapasite 

 

Amaç 3 
A3. Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 
H3.1. Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. ĠyileĢtirilen fiziki mekân 
(derslik, spor salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 

%20 2 2 3 3 4 4 6 ay 1 

PG3.1.2. Sektörle iĢ birliği 
içerisinde yenilenen atölye ve 
laboratuvar sayısı 

%20 1 1 1 1 2 3 12 ay 1 

PG3.1.3. Fiziksel mekanların 
temizlik ve hijyenine iliĢkin 
memnuniyet oranı 

%40 %80 %85 %85 %90 %90 %95 12 ay 1 

PG3.1.4. Altyapı ve donatım 
eksikliği bulunan fiziksel birim 
sayısı 

%20 0 0 0 0 0 0 12 ay 1 

Koordinatör Birim Müdür BaĢyardımcısı, Teknik Müdür Yardımcısı, Alan Ģefleri, Pansiyon Müdür Yardımcısı 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Atölye Ģefleri,  ĠĢletmeler 

Riskler Ödeneğin yetersi olması 

Stratejiler 
Fiziki mekanların eksiklikleri giderilecektir. 

 

Maliyet Tahmini 500.000 TL 

Tespitler Okul binasının ve eklentilerinin eski olması. 

Ġhtiyaçlar 
Atölyelerdeki yangın söndürme sisteminin yenilenmesi. 

Eklentilerdeki eski elektrik tesisatının gözden geçirilerek yenilenmesi. 

 

 

Amaç 3 
A3. Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.2 H3.2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢimleri güçlendirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan 
yönetici ve öğretmen oranı %20 %100 %100 %100 %100 %100 %100 12 ay 1 

PG3.2.2. ĠĢ baĢı eğitim alan 
atölye ve laboratuvar öğretmeni 
oranı 

%20 %30 %30 %30 %30 %35 %40 12 ay 1 

PG3.2.3. Hizmet içi eğitim alan 
genel bilgi ve kültür dersleri 
öğretmeni oranı 

%20 %100 %100 %100 %100 %100 %100 12 ay 1 

PG3.2.4. Hizmet içi eğitim alan 
atölye ve laboratuvar öğretmeni 
oranı 

%20 %20 %20 %20 %20 %25 %30 12 ay 1 
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PG3.2.5. Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen oranı  %20 %35 %40 %45 %50 %55 %60 12 ay  1 

Koordinatör Birim Müdür BaĢyardımcısı, Okul rehberlik servisi 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Riskler Öğretmenlerin ders saat yüklerinin fazla olması 

Stratejiler Öğretmenlerin iĢbaĢı ve hizmet içi eğitimlere yönlendirilmesi 

Maliyet Tahmini 5000 TL 

Tespitler Hizmet içi eğitim talebinin az olması 

Ġhtiyaçlar Öğretmenlerin istediği alanda uzaktan çevrimiçi eğitim olanaklarının sağlanması, artırılması. 

 

 

Amaç 3 
A3. Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.3 
H3.3. Eğitim ve öğretimin biliĢsel, duyuĢsal ve davranıĢsal açıdan sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.3.1. Atölye ve 
laboratuvarlarda yaĢanan iĢ 
kazası sayısı 

%10 1 1 1 1 2 2 12ay 1 

PG3.3.2. Okulda yaĢanan kaza 
sayısı %10 1 1 1 1 2 2 12 ay 1 

PG3.3.3. Bağımlılıkla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci sayısı 

%10 200 200 250 250 300 300 12 ay 1 

PG3.3.4. Bağımlılıkla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan 
öğretmen sayısı  

%10 20 20 25 25 25 30 12 ay 1 

PG3.3.5. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan öğrenci sayısı 

%10 200 200 200 250 250 300 12 ay 1 

PG3.3.6. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan öğretmen sayısı 

%10 20 20 20 27 27 30 12 ay 1 

PG3.3.7. Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaĢıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan 
öğrenci sayısı  

%10 89 89 120 120 150 150 12 ay 1 

PG3.3.8. Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaĢıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan  
öğretmen sayısı  

%10 16 16 17 17 20 20 12 ay 1 

PG3.3.9. Disiplin kuruluna sevk 

edilen olayı sayısı %10 25 23 20 18 16 14 12 ay 1 

PG3.3.10. Sivil savunma 

eğitimlerine katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı  

%5 339 339 339 339 339 339 12 ay 1 

PG3.3.11. Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı %5 5 5 5 5 6 7 12 ay 1 

Koordinatör Birim Müdür Yardımcıları , Okul Rehberlik Servisi, Alan ġefleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Atölye Ģefleri, ders öğretmenleri, Ġtfaiye, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile Sosyal Politikalar 



44 
 

Müdürlüğü, YeĢilay, Ġl Sağlık Müdürlüğü 

Riskler 

Atölyelerin   risk düzeylerinin fazla olması 

ĠĢletmelerde beceri eğitimi yapan öğrencilerin çalıĢma ortamında bağımlılğa yönelik 

risklerin yüksek olması 

Stratejiler 
Atölye ve laboratuvarlarda iĢ sağlığı ve güvenliği önlemlerinin alınması 

Öğrencilerin bağımlılık ve akran zorbalığı konusunda farkındalıklarının sağlanması. 

Maliyet Tahmini 5000 TL 

Tespitler ĠĢ kazası ve disiplin olaylarının olması. 

Ġhtiyaçlar 
ĠĢ sağlığı ve güvenliği konusunda eğitim verilmesi. 

Bağımlılık ve akran zorbalığı ile ilgili rehberlik seminerlerin verilmesi 

 

 

Amaç 3 
A3. Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.4 H3.4. Döner Sermaye (DÖSE) faaliyetleri artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.4.1. DÖSE çalıĢmasında 
bulunan alan sayısı %20 2 2 3 3 4 4 12 ay 1 

PG3.4.2.DÖSE 
çalıĢmalarından ortaya 
çıkan ürün çeĢidi sayısı 

%20 2 2 3 3 4 4 12 ay 1 

PG3.4.3. DÖSE faaliyetinde 
yer alan öğrenci sayısı %30 339 339 339 339 339 339 12 ay 1 

PG3.4.4. DÖSE faaliyetinde 
yer alan öğretmen sayısı  %30 11 11 13 13 15 15 12 sy 1 

Koordinatör Birim Teknik Müdür Yardımcısı, Alan Ģefleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Atölye Ģefleri, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı pansiyonlu okullar, TaĢımalıya bağlı okullar. 

Riskler 
Usta öğretici istihdamının yetersiz oluĢu 

Ürün çeĢidin az olması 

Stratejiler   DÖSE faaliyetlerine yönelik yapılacak çalıĢmaların ve ürün çeĢidinin artırılması. 

Maliyet Tahmini 500.000 TL 

Tespitler 
Ürün çeĢidinin az olması 

Usta öğretici eksikliği 

Ġhtiyaçlar DÖSE çalıĢmalarında uzman usta öğretici sayısının artırılması. 
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                4.4. Maliyetlendirme 

                   Tablo 1. Stratejik Plan Maliyet Tablosu 
 

TEMALAR STRTAEJĠK AMAÇLAR – HEDEFLER MALĠYETĠ 

T
E

M
A

-1
 STRATEJĠK AMAÇ 1 10.000₺ 

Stratejik Hedef 1.1 5.000 ₺ 

Stratejik Hedef 1.2 5.000 ₺ 

T
E

M
A

-2
 

STRATEJĠK AMAÇ 2  20.000 ₺ 

Stratejik Hedef 2.1 5.000 ₺ 

Stratejik Hedef 2.2 5.000 ₺ 

Stratejik Hedef 2.3 10.000 ₺ 

Stratejik Hedef 2.4 0 ₺ 

T
E

M
A

-3
 

STRATEJĠK AMAÇ 3 1.010.000 ₺ 

      Stratejik Hedef 3.1 500.000 ₺ 

      Stratejik Hedef 3.2 5.000 ₺ 

      Stratejik Hedef 3.3 5.000 ₺ 

     Stratejik Hedef 3.4 500.000 ₺ 

TOPLAM MALĠYET 1.040.000 ₺ 

 

 

        5. BÖLÜM ĠZLEME DEĞERLENDĠRME 
 

 

 

 2024 - 2028 Stratejik 

Planın Hazırlanması 

  Performans 

Programının 
Hazırlanması 

 Birimlerin  

Gelişim Raporunu 
Hazırlaması 

 Raporun Analizi 

Ve Alınacak 
Tedbirler 

 Raporun  

Hazırlanması 

 2024 - 2028 SP 

Sonuç Raporunun 
Hazırlanması 
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           Sonuç: 

           2024-2028 Stratejik Plan 

           Ġzzet Baysal Abant MTAL Stratejik Planı: GeçmiĢ yıllarda TKY adı altında yapılan stratejik 

planlar uygulanmıĢ olup güncellemeler yapılmıĢtır. TKY (Toplam Kalite Ekipleri ) oluĢturulup yapılan 

faaliyetler TKY dosyasına konulmuĢtur. 2019-2023 yılları arası Dünyada Covid 19  ve Türkiye’de 6 

ġubat 2023 Depremi gibi olağan dıĢı olaylar tüm alanlarda tüm kurumların ekstra plana ihtiyacını 

göstermiĢtir. 

           Ġzzet Baysal Abant MTAL Stratejik Planı: Okulumuz olarak böyle durumlarda elimizden 

gelenin en iyisini yaptığımızın bilincinde olduk. Pandemi dönemi Meslek Lisesi olarak 750 aileye 

Ramazan ayında Kızılay yemek dağıtımı yapımı vb, Deprem döneminde depremzedelere ekmek 

üretimi ile desteklerimizi faaliyetlerimizi sürdürdük.  

          Ġzzet Baysal Abant MTAL Stratejik Planı: 2024-2028 Stratejik Planda önümüzdeki 4 yılda 

okulumuzda yapılacak yeniliklerin ayrıca Deprem vb. olumsuz durumlardaki acil durumların ve  

Türkiye Cumhuriyeti 100.yıl vizyonu ve misyonu ile yapılacak iĢ ve faaliyetlerin planlamasını 

yapılacaktır. 
 

 

         
 

Her Tema için zaten var olan proje ve faaliyetlerimiz 2024-2028 stratejik plan kapsamında da 

devam edecektir. Yeni Projeler ve planlamalar da var oldukça belirtilecektir. 

TEMA 1  

Eğitim ve 
Öğretime Erişimin 

Artırılması 

TEMA 2  

Eğitim ve 
Öğretimde 
Kalitenin 

Artırılması 

TEMA 3 

Kurumsal 

Kapasitenin 

Geliştirilmesi 


